
VÝROČNÍ  
ZPRÁVA
2020



Poslání Linky bezpečí 3

Úvodní slovo 4

Personální obsazení Linky bezpečí v roce 2020 5

Linka bezpečí, z. s. – její služby a projekty 8

Linka bezpečí, z. s. – telefon 9

Linka bezpečí, z. s. – e-mailová poradna  11

Linka bezpečí, z. s. – chat  13

Projekty Linky bezpečí 15

Rodičovská linka 18

Vzdělávání 21

Fundraisingové aktivity Linky bezpečí 22

Komunikace a PR 23

Ekonomická část zprávy o činnosti 25

Poděkování partnerům a dárcům v roce 2020 33

OBSAH

02 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020



03 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

POSLÁNÍ LINKY BEZPEČÍ
Posláním Linky bezpečí je poskytovat kvalitní  
a snadno dostupnou pomoc dětem, studentům  
a všem, kteří jednají v jejich zájmu. Linka bezpečí  
nabízí krizovou intervenci a poradenství pro klienty 
z celé České republiky prostřednictvím telefonu,  
chatu a e-mailu, pomáhá s řešením náročných  
životních situací i každodenních starostí a problémů.



04 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

ÚVODNÍ SLOVO
Vážení přátelé,

rok 2020 byl jistě pro mnohé rokem velmi náročným. Jinak tomu 
nebylo ani na Lince bezpečí. Z důvodu pandemie COVIDU-19 
jsme byli nuceni omezit počet pracovníků na směně, potýkat se 
s karanténou zaměstnanců nebo sníženým stavem konzultantů 
z důvodu čerpání ošetřovného kvůli zavřeným školám a školkám. 
Jsem hrdý na to, že i přes veškeré komplikace se nám podařilo 
udržet nonstop provoz, a být tak dětem k dispozici 7 dní v týd-
nu 24 hodin denně. Díky tomu jsme odbavili 123 642 kontaktů 
s dětmi.
Přizpůsobit se nestandardní situaci a podmínkám je náročné pro 
dospělé, a o to těžší pro děti. Zatímco na jaře jsme vysledovali spí-
še obavy z neznámé nemoci, na podzim děti řešily problémy spo-
jené s nouzovými opatřeními. Nárůst jsme zaznamenali především 
u závažnějších témat, jako jsou například psychické obtíže. Na po-
zadí rostoucích úzkostí se skrývala nemožnost vídat se s kamarády, 
blízkými, prarodiči. Sebevražedné myšlenky ukazovaly na velký 
tlak na schopnost seberegulace a nemožnost přirozené ventilace 
napětí prostřednictvím volnočasových aktivit. Děti s námi mno-
hem více komunikovaly v on-line prostředí, protože pro telefonní 
hovor neměly doma potřebné podmínky. Z důvodu rostoucího 
zájmu o on-line komunikaci jsme rozšířili provozní dobu chatu 
z osmi na dvanáct hodin a otevřeli další chatovací místnosti. 
Zajistit financování organizace, jakou je Linka bezpečí, rozhodně 
není v současné době jednoduché a bez dotací MPSV a MV ČR 
a podpory generálních partnerů ČSOB a Nadace O2 a celé řady 
dárců prakticky nemožné. Velké poděkování tak patří i všem 
dárcům, kteří nám i přes své vlastní potíže způsobené nouzovým 
stavem zachovali svou přízeň. Našimi významnými partnery jsou 

také nadace, fondy, střední i menší firmy z různých oborů podni-
kání. Velkým přínosem pro nás je podpora měst, obcí, městysů 
a společně je prezentujeme na www.mapadobra.cz. V posledních 
letech roste také počet individuálních dárců a jejich zájem pomáhat 
dětem, z čehož máme pochopitelně velkou radost. Díky této 
pravidelné podpoře můžeme více plánovat rozvoj, modernizaci 
provozu, kapacity atd. Za zmínku jistě stojí to, že Linka bezpečí 
prochází pravidelným auditem hospodaření a výrok auditora je 
vždy bez výhrad. 
V roce 2020 jsme pokračovali v práci na dalším rozvoji projektu 
pasivního poradenství, který jsme zahájili v roce 2019. Realizuje se 
prostřednictvím videí a podcastů zpracovaných na různá témata, 
jež se na Lince bezpečí často objevují. Na tvorbě textů a scénářů 
se podílí odborný tým Linky bezpečí. Cílem je nabídnout dětem 
zajímavou a poutavou formou informace, které jim mohou  
pomoci zorientovat se v tématu a osloví i ty děti, které z nějakého 
důvodu nezavolají. 
Do budoucna bychom chtěli dál rozšiřovat kapacity Linky bezpečí 
a zaměřit se i na rozvoj aktivit v rámci pasivního poradenství, které 
nám umožní oslovit mnohem víc dětí. Připravujeme kompletní 
obnovu webových stránek Linky bezpečí a zvýšení jejich atraktiv-
nosti pro naši cílovou skupinu. Rádi bychom navázali na realizaci 
odborných konferencí a pokračovali v této formě, i když on-line, 
i v příštím roce. 
Rád bych touto cestou poděkoval všem zaměstnancům, odborným 
konzultantům, intervizorům, psychologům, realizačnímu týmu, 
lektorům či externím poradcům, kteří svým přístupem v nelehké 
době dokázali, že jsou skutečnými profesionály. 

Mgr. Radek Dudáš
předseda představenstva Linky bezpečí 



05 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

PERSONÁLNÍ OBSAZENÍ 
LINKY BEZPEČÍ  
V ROCE 2020
PŘEDSTAVENSTVO 
(k 31. prosinci 2020)

Mgr. Radek Dudáš 
předseda představenstva 

Ing. Martin Valach  
člen představenstva  
(do června 2020)

Mgr. Petr Hanuš  
člen představenstva  
(od června 2020)

Ing. Lucie Juřinová  
místopředsedkyně představenstva

DOZORČÍ RADA 
(k 31. prosinci 2020)

Ing. Jitka Švejcarová  
místopředsedkyně dozorčí rady

JUDr. Barbora Simon Dunovská  
členka dozorčí rady

Mgr. Anna Kačabová  
členka dozorčí rady  
(do června 2020)

MgA. Hany Farghali  
místopředseda dozorčí rady  
(od června 2020)

ZAMĚSTNANCI  
LINKY BEZPEČÍ

Soňa Petrášková  
ředitelka

Jitka Císařová  
asistentka

Mgr. Regina Jandová  
PR specialistka a komunikace

Ing. Karina Holadová  
vedoucí firemního fundraisingu

MgA. Zuzana Prokopová  
grantová specialistka

Zuzana Zachová  
grantová specialistka

Ing. Veronika Šturmová  
manažerka vzdělávání  
(koordinuje tým 22 externích lektorů)

Hynek Harvánek  
vedoucí individuálního dárcovství 
a telefundraisingu



06 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

ZAMĚSTNANCI SLUŽBY 
LINKA BEZPEČÍ

Mgr. Kateřina Lišková  
vedoucí odborných služeb Linky bezpečí 

Mgr. Lucie Bukovská 
hlavní psycholog Linky bezpečí 

Mgr. Lucie Zelenková 
sociální pracovnice Linky bezpečí

Mgr. Klára Vítková 
vedoucí provozu Linky bezpečí

Mgr. Jana Janáčová 
asistentka vedoucí provozu

Součástí týmu telefonické služby Linky 
bezpečí je 12 vedoucích směn, 15–20 in-
terních konzultantů a zhruba 45 externích 
konzultantů.

Mgr. Hana Masáková 
vedoucí e-mailové poradny Linky bezpečí 
a koordinátorka projektu Pasivní poradenství 

Tým e-mailové poradny tvoří pět edito-
rek a 20–25 konzultantek, tým pasivního 
poradenství má pět pracovníků.

Mgr. Hana Nečina Vaníčková 
vedoucí chatu Linky bezpečí

Tým chatu tvoří 30–35 konzultantů chatu 
a jeden intervizor chatu.

ZAMĚSTNANCI SLUŽBY 
RODIČOVSKÁ LINKA

Mgr. Kateřina Schmidová 
vedoucí Rodičovské linky, vedoucí 
e-mailové poradny Rodičovské linky

V týmu Rodičovské linky pracuje 
pět konzultantů a v on-line službách 
Rodičovské linky čtyři konzultanti.

PROJEKTY

Linka bezpečí ve vaší třídě

Mgr. Zuzana Tupá 
koordinátorka projektu

Monika Kubátová 
koordinátorka projektu

Do projektu Linka bezpečí ve vaší třídě 
bylo zapojeno 15–17 lektorů a metodiků.

Safer Internet

Zuzana Zachová 
koordinátorka projektu 

Mgr. Jakub Zámečník 
koordinátor projektu

Pracovníci týmu služby Linky bezpečí jsou 
do projektu zapojeni.

Podcast Na tenké lince

Mgr. Radka Liebezeitová 
koordinátorka projektu





Linka bezpečí, z. s. provozuje dvě sociální služby registrované pod-
le zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách. Jsou to:

1.  Linka bezpečí – pro děti a studenty do 25 let včetně
 y Telefonní linka 116 111 
 y E-mailová poradna
 y Chat

2.  Rodičovská linka – pro dospělé, kteří se potřebují poradit 
v zájmu dětí

 y Telefonní linka 606 021 021
 y E-mailová poradna
 y Chat 

Linka bezpečí, z. s. realizuje odborné projekty s cílem podpořit 
prevenci negativních jevů u cílových skupin služeb Linky bezpečí 
a Rodičovské linky:

1. Linka bezpečí ve vaší třídě
2. Safer Internet
3. Pasivní poradenství

Linka bezpečí, z. s. vedle přímé práce s cílovými skupinami pořádá 
vzdělávací aktivity pro odbornou veřejnost.
Odborníci Linky bezpečí se v roce 2020 zapojovali i do meziobo-
rové spolupráce. Účastnili se řady odborných konferencí, školení 
trenérů Fotbalové asociace České republiky, navázali spolupráci se 
Sokolem. Naši zástupci jsou členem národní pracovní skupiny pro 
prevenci sebevražd, jejíž činnost vede Národní ústav duševního 
zdraví, pracovní skupiny MHMP a Ministerstva zdravotnictví ČR 
věnující se reformě psychiatrické péče u dětí a dospívajících. 
Zároveň se účastnili odborných debat a vystupovali v médiích 
i v souvislosti s koronavirovou pandemií a jejím dopadem na cílo-
vou skupinu našich služeb.

Linka bezpečí, z. s. 

JEJÍ SLUŽBY 
A PROJEKTY
Linka bezpečí, z. s. byla založena za účelem pomoci dětem 
a dospívajícím jak v obtížných životních situacích, tak při kaž-
dodenních starostech a problémech. Dne 13. dubna 1994 byla 
registrována Ministerstvem vnitra ČR.
Linka bezpečí, z. s. má pověření k výkonu sociálně-právní 
ochrany dětí ve stanoveném rozsahu dle rozhodnutí Magist-
rátu hlavního města Prahy (MHMP) ze dne 10. listopadu 2015. 
Je členem celosvětové asociace dětských linek důvěry Child 
Helpline International, Asociace poskytovatelů sociálních slu-
žeb České republiky, České asociace pracovníků linek důvěry, 
Asociace poskytovatelů krizové pomoci.

08 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020



Linka bezpečí, z. s. 

TELEFON
Mgr. Kateřina Lišková 
vedoucí odborných služeb Linky bezpečí 

Mgr. Lucie Zelenková 
sociální pracovnice Linky bezpečí

POPIS SLUŽBY
Telefonní služba Linky bezpečí je dostupná zdarma, nonstop 
a anonymně na telefonním čísle 116 111. 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
Směnný provoz zajišťuje přibližně osmdesát zaměstnanců v pozi-
cích konzultantů a vedoucích směn (tzv. intervizorů). Každá směna 
je obsazena intervizorem a dle vytíženosti až sedmi konzultanty. 
Zaměstnanci pracující přímo s klienty musejí splňovat podmínky 
dané zákonem o sociálních službách, absolvovat akreditovaný kurz 
telefonické krizové intervence a dále se pravidelně vzdělávat. 

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM
Pokud se dítě obrátí na Linku bezpečí telefonicky, dovolá se 
nejprve na ústřednu. Tam pracovník zjistí, s jakým tématem volá. 
Pokud je na směně právě volný konzultant, je na něj dítě přepoje-
no. V úvodu hovoru se konzultant snaží získat co nejvíce informací 
o situaci volajícího a pracuje s jeho prožíváním. Následně se do-
mlouvají, co klient od hovoru očekává a co je pro něj v danou chví-
li nejdůležitější. Při hledání řešení se konzultant opírá především 
o přirozené zdroje v nejbližším okolí dítěte. V případě potřeby mu 
nabízí kontakty na další odborné organizace v blízkosti místa jeho 
bydliště a vysvětluje mu jejich fungování. 
Důležitým principem práce Linky bezpečí je anonymita našich 
klientů. Primárně nezjišťujeme jméno ani adresu bydliště klienta. 
V některých vážných případech, kdy děti vystoupí z anonymity, 
kontaktujeme v jejich prospěch další instituce. Nejčastěji to bývají: 
Toxikologické informační středisko, záchranná zdravotnická služ-
ba, orgány sociálně právní ochrany dítěte, Policie ČR.

09 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020



10 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

STATISTIKY 
V roce 2020 jsme zaznamenali celkem 116 702 dovolání na Lin-
ku bezpečí. Z toho bylo 95 098 hovorů odvedeno na ústředně. 
S klienty jsme pak podrobněji probírali konkrétní témata v rámci 
21 604 tematických hovorů. Věk jsme vzhledem k anonymitě klien-
tů evidovali u cca 30 % kontaktů. Nejčastěji k nám volali mladiství 
mezi 15. a 17. rokem věku. 60 % klientů, kteří mají konkrétní téma-
ta k řešení, jsou dívky a 40 % představují chlapci. 
Nejčastějším tématem na telefonu Linky bezpečí byla v roce 2020 
problematika psychických potíží. V rámci nich se nejvíce objevova-
lo téma sebevražedných myšlenek a sebepoškozování, dále smutky 
a úzkosti. Druhými nejčetnějšími tématy byly problémy sexuálního 
zrání, které přirozeně patří k věku našich klientů – zejména řešení 
vlastní sexuality, sexuální identity a prvních sexuálních kontaktů. 
O třetí pozici se dělí rodinné vztahy a osobní témata. V rámci ro-
dinných vztahů byly časté potíže v rodinné komunikaci, nepocho-
pení rodičů a strach a obavy z reakce rodičů. V oblasti osobních 
témat s námi děti probíraly zejména svá zvířátka, těhotenství, 
zdravotní potíže. Výrazný nárůst jsme opět zaznamenali u tématu 
internet. Jednalo se hlavně o obtěžování cizí osobou, kyberstalking 
a zneužití osobních dat.
V souvislosti s pandemií covidu nelze říci, že nám kvůli němu volalo 
více či méně klientů. Linka je vytížena stále, záleží na obsazenosti 
našich služeb. Mění se pouze obsah témat, která děti na Lince 
bezpečí řeší. Struktura témat zůstala navzdory covidu téměř 
stejná jako v roce 2019, nicméně v některých tématech sledujeme 
meziroční nárůst, či naopak výrazný pokles konkrétních problémů. 
Nárůst četnosti jsme evidovali u psychických potíží (meziročně 
o 28 %), potíží v rodinných vztazích (meziročně o 6 %), syndromu 
CAN (meziročně o 12 %) a potíží na internetu (meziročně o 16 %). 
Úbytek jsme zaznamenali u tématu školy (meziročně méně o 35 
%), šikany (meziročně méně o 33 %) a potíží mezi vrstevníky (me-
ziročně méně o 36 %). Úbytek těchto témat na LB může částečně 
souviset s nouzovými opatřeními v rámci covidu, kdy se děti mohly 
méně potkávat. 

Vývoj počtu dovolání na Linku bezpečí  
v letech 2015–2020

19 %
PSYCHICKÉ OBTÍŽE 

15 %
SEXUÁLNÍ VYZRÁVÁNÍ 

66 %
OSTATNÍ TÉMATA

 12 % Rodinné vztahy 
 12 % Osobní témata 
 11 % Partnerské vztahy 
 8 % Vrstevnické vztahy 
 6 % Syndrom CAN 
 5 % Šikana 
 4 % Jiná témata 
 3 % Internet 
 3 % Škola 
 2 % Závislosti 

Zastoupení témat  
ve volání na Linku  
bezpečí v roce 2020

2015 2016 2017 2018 2019 2020

POČET DOVOLÁNÍ NA ÚSTŘEDNU

130 844 144 077 120 363 130 358 111 779 95 098

POČET TEMATICKÝCH HOVORŮ

27 729 34 697 28 172 27 158 28 216 21 604

19 %



Linka bezpečí, z. s. 

E-MAILOVÁ 
PORADNA 
Mgr. Hana Masáková 
vedoucí e-mailové poradny 

POPIS SLUŽBY
Poradna funguje prostřednictvím e-mailu. Klient může kdykoli 
napsat svůj dotaz na adresu pomoc@linkabezpeci.cz, a to buď 
přímo ze své e-mailové adresy (popř. adresy vytvořené pouze 
pro komunikaci s Linkou bezpečí), nebo přes formulář na na-
šich webových stránkách. 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
V e-mailové poradně pracuje 25 konzultantů, z toho pět editorů, 
kteří kontrolují práci ostatních konzultantů. Za chod poradny 
zodpovídá vedoucí poradny. Všichni splňují požadavky na kvalifi-
kaci podle zákona o sociálních službách a mají výcvik v telefonické 
krizové intervenci a v internetovém poradenství. 

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM
Po přijetí dotazu zasíláme klientovi automatickou odpověď,  
že jsme dotaz obdrželi a že mu odpovíme do tří pracovních dnů. 
Pro případ, že by potřeboval pomoc rychleji, mu posíláme také 
odkaz na telefonickou Linku bezpečí a chat. Dítě se může obracet 
na e-mailovou poradnu opakovaně, nemusí uvádět žádné osobní 
údaje, pouze elektronickou adresu, na kterou chce obdržet odpo-
věď. I prostřednictvím e-mailu si klient může říct o pomoc tím,  
že nám o sobě sdělí osobní údaje a následně mu je zprostředková-
na odborná pomoc u jiné organizace nebo instituce. 
Vzhledem k tomu, že kontakt s klientem je provozován výhradně 
v on-line prostředí a jde ho zcela zabezpečit prací z domova, epi-
demiologická situace v roce 2020 chod služby neovlivnila. Služba 
byla zajištěna, všichni klienti, kteří se na poradnu obrátili, obdrželi 
v deklarované lhůtě odpověď. Meziročně došlo k nárůstu počtu 
přijatých e-mailů celkem o 243. Kontakt prostřednictvím e-mailu 
je pro klienta bezpečný, může si naprosto svobodně regulovat, 
kdy službu využije, kdy svůj e-mail napíše, odešle, kdy si přečte 
odpověď, jakou e-mailovou adresu pro kontakt použije, odkud 
e-mail odešle. Zejména v době, kdy rodiny byly nuceny začít trávit 
mnohem více času společně, v jednom prostoru, se e-mail jeví 
jako snadno využitelná cesta, jak si říci o pomoc a podporu, aniž 
by dítě někdo slyšel.

11 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020



STATISTIKY 
V e-mailové poradně jsme v roce 2020 přijali 3 243 dotazů. 
K nejčastěji řešeným tématům patřily psychické obtíže (34 %), 
celkem takových kontaktů bylo 1803. Nejčetnějšími potíže-
mi spadajícími do této tematické skupiny byly sebevražedné 
tendence a sebepoškozování. Dalšími nejvíce zastoupenými 
tematickými okruhy byly rodinné vztahy (22 %) – nejčastějšími 
problémy byly strach a obavy z reakce rodičů a nepochopení 
rodičů, jiná témata (9 %) – poděkování, poskytnutí informací. 
Téma covidu se přímo statisticky nesledovalo, lze však říci,  
že bylo zastoupeno v mnoha kontaktech a ovlivňovalo psychic-
ký stav klientů i atmosféru v rodinách. 

34%
PSYCHICKÉ OBTÍŽE 

22 %
RODINNÉ VZTAHY 

44 %
OSTATNÍ TÉMATA

 9 % Jiná témata 
 7 % Osobní témata 
 6 % Syndrom CAN 
 5 % Partnerské vztahy, láska 
 4 % Internet 
 4 % Škola 
 4 % Vrstevnické vztahy 
 2 % Šikana 
 2 % Sexuální vyzrávání 
 1 % Závislosti 

Zastoupení témat  
v e-mailové poradně  
v roce 2020

34 %



Linka bezpečí, z. s. 

CHAT 
Mgr. Hana Nečina Vaníčková 
vedoucí chatu Linky bezpečí 

POPIS SLUŽBY
Naši klienti volí chat jako moderní, jednoduše dostupný 
a nízkoprahový kanál pro získání podpory a pomoci – zaruču-
jeme jim anonymitu podobně jako na telefonu (jsou přihlášeni 
pod přezdívkou – nickem) a soukromí. Rozhovor se odehrává 
v chatovací místnosti, kde je v danou chvíli pouze náš pracov-
ník a klient, kde nabízíme prostor pro sdílení i řešení klientova 
trápení. V případech, kdy nestačí kontakt s Linkou bezpečí,  
zde nasměrujeme klienty na další odborníky, případně jim mů-
žeme zajistit intervenci např. u sociálních pracovníků na oddě-
lení sociálněprávní ochrany dětí (více viz informace telefonické 
služby Linky bezpečí). 
Chat je určen stejné cílové skupině jako telefonická služba 
Linky bezpečí. 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ
Službu chatu zajišťovalo v roce 2020 přes třicet pracovníků z řad 
konzultantů Linky bezpečí, kteří mají navíc absolvovaný výcvik 
v chatové intervenci a vzhledem k zájmu o tuto službu přijímáme 
další kolegy, kteří se postupně do provozu zapojují. Konzultanti 
pracují pod průběžnou intervizí (intervizor směny dohlíží na probí-
hající chaty a je konzultantovi k dispozici pro konzultaci i následné 
rozebrání náročného chatu). 

DOSTUPNOST
Na chat se klienti mohou přihlásit přes webové stránky  
http://chat.linkabezpeci.cz. Během roku 2020 jsme reagovali 
pružně na pandemickou situaci a v rámci jarní vlny covidu jsme 
nabídli přechodně od dubna do června rozšířenou provozní dobu 
chatu 9–21 h a převedli pracovníky na práci z domova, abychom 
eliminovali časté a rizikové potkávání kolegů na směnách v prosto-
rách Linky bezpečí. Provoz chatu byl personálně náročný, ale jasně 
se ukázalo, že jsme schopni reagovat rychle a vyjít vstříc klientům, 
kteří neměli často ideální podmínky na telefonování a chat volili 
jako vhodnější formu kontaktu. Zájem klientů o naše služby se 
prokázal v dopoledních a zejména odpoledních a večerních časech.
Konkrétnímu klientovi se v průběhu jednoho dne můžeme věnovat 
nejdéle 90 minut. Po dosažení tohoto limitu klientům v případě 
potřeby nabízíme volání na Linku bezpečí, psaní do e-mailové 
poradny, nebo aby přišli na chat další den. 

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM
S klienty pracujeme metodou chatové krizové intervence, tedy 
analogicky jako na telefonu. Rozdíl je např. v tom, že písemný kon-
takt je výrazně pomalejší než mluvená řeč. Prožívané emoce jsou 
klienty jak přímo popisovány, tak naznačovány pomocí emotikonů. 
Práce kromě specifických chatových dovedností, které si pracovní-
ci osvojují při výcviku a během práce průběžně upevňují, vyžaduje 
dobrou práci se sebou při chatu a pravidelnou intervizi i supervizi, 
kterou pracovníkům Linka bezpečí poskytuje. 

13 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020



STATISTIKY 
Na chatu Linky bezpečí v roce 2020 dominovala podobně jako 
na telefonu Linky témata psychických potíží. Tvořila 42 % všech 
témat v počtu 2203. Spolu s rodinnými tématy (16 %) a syn- 
dromem CAN (12 %) jde o trojici nejčastějších problémů,  
se kterými se na nás děti a mladiství obrací. Potvrzuje to hypo-
tézu, že děti na chat přichází s opravdu závažnými starostmi  
a že psychika dětí se během covidové pandemie bohužel 
zhoršuje. Následují s 8 % osobní témata. Témata vrstevnických 
vztahů, školy se objevují méně (4 % a 3 %), což můžeme vysvět-
lit nižšími možnostmi dětí se vídat jinak než on-line. 

ZÁVĚREM
Lze říci, že komunikace o závažných tématech se mnohým 
dětem jeví snazší právě prostřednictvím chatu. Písemný 
kontakt jim přináší několik výhod. Při psaní nemusejí skrývat 
pláč a emoce, které tato témata často provází. Snadněji se jim 
překonává stud. Nehrozí riziko, že je někdo uslyší, jak řeší své 
potíže (v době pandemie často děti tráví čas s rodiči doma 
a nemají soukromí). Je pro ně jednodušší některé věci napsat 
než vyslovit. Přijetí, pochopení a podpora, se kterou se u nás 
setkávají, jsou pro ně mnohdy odrazovým můstkem k vyhledá-
ní další vhodné pomoci.

42 %
PSYCHICKÉ OBTÍŽE 

16 %
RODINNÉ VZTAHY 

42 %
OSTATNÍ TÉMATA

 12 % Syndrom CAN 
 8 % Osobní témata 
 4 % Partnerské vztahy 
 4 % Sexuální vyzrávání 
 3 % Škola 
 3 % Jiná témata 
 3 % Vrstevnické vztahy 
 2 % Šikana 
 2 % Internet 
 1 % Závislosti 

Zastoupení témat  
na chatu Linky bezpečí  
v roce 2020

42 %



PROJEKT PASIVNÍ PORADENSTVÍ

Mgr. Hana Masáková  
koordinátorka projektu pasivní poradenství 

V roce 2020 jsme pokračovali v práci na projektu pasivního pora-
denství, který jsme zahájili v roce 2019. Realizuje se prostřednic-
tvím videí zpracovaných na různá témata, jež se na Lince bezpečí 
často objevují. Na tvorbě textů a scénářů se podílí odborný tým 
Linky bezpečí složený z vedoucí odborných služeb Linky bezpečí, 
psycholožky Linky bezpečí, sociální pracovnice Linky bezpečí, 
vedoucí chatové poradny a vedoucí e-mailové poradny. Výsledná 
videa jsou zpracována odbornou agenturou Old&Rich Production. 
Tvorba videí je hrazena z projektu NROS. 
V roce 2020 se podařilo vytvořit videa na téma Psycholog, psy- 
chiatr a Sexualita. Započala se práce na videu na téma Internet,  
které bude dokončeno v roce 2021. Pokračovat se bude tvorbou 
videí kladoucích si za cíl představit jednotlivé odborné služby  
Linky bezpečí. 
Odkazy na videa vkládáme do odpovědí klientů E-mailové poradny 
Linky bezpečí, zveřejňujeme je na webu Linky bezpečí a na soci-
álních sítích (Facebook, Instagram, YouTube, Twitter). Videa také 
prezentujeme v televizi a tisku, případně na odborných konferen-
cích a přednáškách. 

PROJEKTY 
LINKY 
BEZPEČÍ

15 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020



16 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

PROJEKT LINKA BEZPEČÍ VE VAŠÍ TŘÍDĚ

Monika Kubátová  
koordinátorka projektu Linka bezpečí ve vaší třídě 

Projekt Linka bezpečí ve vaší třídě realizujeme od roku 2011. Díky 
pandemii COVID-19 byl projekt v roce 2020 nabízen ve dvou formách 
(prezenční ve školách a on-line při distanční výuce či z důvodu omeze-
ného kontaktu ve skupinách).
Tento osvětový program umožňuje dětem diskusi nad tématy, která 
je zajímají. Záměrem je připravit děti na zvládání rizikových životních 
situací a zvýšit povědomí o službách, které mohou využívat. Při práci 
s třídou využíváme různé techniky – od řízené diskuse přes plnění 
úkolů ve skupinách po imaginace. Aktivně podporujeme vzájemný 
respekt mezi všemi, kdo se setkání zúčastní. 
V roce 2020 byl program pro školy nabízen díky podpoře Nadace 
ČEPS, Smlouva s Forem dárců – podzimní výzva 2019, Nadace O2 
a projektu O2 Chytrá škola. Do programu Linka bezpečí ve vaší třídě 
se zapojily pražské i mimopražské základní a střední školy. Celkem 
jsme se potkali s více než 1 430 dětmi ve 137 skupinách. V roce 2020 
bohužel muselo být zrušeno 160 skupin z důvodu přesunu žáků ze škol 
na distanční výuku. Část škol preferuje přímý kontakt ve škole, a proto 
vyčkává na stabilizaci situace a návrat žáků do škol. Nejčastější téma, 
které v tomto období bylo lektorováno, je „Když jsem on-line“. Dále si 
žáci vybírali témata „Když dospívám“ a „Když se mi nedaří“. 

DĚKOVNÉ OHLASY
„Po skončení programu jsme s dětmi vedly ve třídě diskuzi. Program se 
jim velmi líbil. Setkaly se s novými informacemi, o kterých měly potřebu 
horlivě povídat po celý den. Zaujalo je celé fungování Linky bezpečí, 
doposud se s ní nesetkaly. V první části, která byla zaměřena na řešení 
problémových situací, se aktivně a se zájmem zapojovaly do diskuzí. 
Z druhé části, týkající se především informací o chodu Lindy bezpečí,  
si zapamatovaly spoustu informací. Z pohledu učitele považuji program 
za velmi přínosný a oceňuji, že lektorky s dětmi mluvily otevřeně 
o všech tématech.“
Mgr. Denisa Kubová, za ZŠ Církvice

„Vážení přátelé, ve dnech 23. 11. a 24.11. jsem se třídou 3.A absolvo-
vala on-line besedy na téma Linka bezpečí. Měla jsem trošku obavu, 
jak takto malé děti zvládnou sedět a poslouchat dvě vyučovací hodiny 
za sebou jedno téma, byla jsem však příjemně překvapena. Beseda 
byla připravena naprosto profesionálně, adekvátní věku žáků. Oba 
lektoři uměli skvěle komunikovat s dětmi, vyjadřovali se srozumitelně 
a děti k nim okamžitě získaly důvěru. Proto se také nebály odpovídat 
na mnohdy velice osobní otázky, naopak se předháněly v tom, kdo 
se zapojí do rozhovoru. Při závěrečném hodnocení dali téměř všichni 
‚palce nahoru‘. Chtěla bych touto cestou poděkovat všem, kdo se 
na přípravě této besedy a jejím samotném průběhu podíleli a těším se 
na další takovou zdařilou akci.“ 
Eva Petrášová a děti ze 3.A ZŠ Ilji Hurníka

„Dobrý den, moc děkuji za Vaši návštěvu u nás ve škole. Celý program 
osobně hodnotím velice kladně, lektoři byli velice milí a vstřícní, žáci 
byli také velmi spokojení a odnesli si ze setkání s Vámi hodně užiteč-
ných informací a rad. Vaše působení na naše žáky bylo pro nás velkým 
přínosem. Děkuji a přeji hezký den.“
R. Vondráčková, ZŠ Rohovládova Bělá

„Pracovníci Linky bezpečí si s dětmi ve dvou skupinách povídali o rizicích 
a komunikaci na internetu, ale i o možnostech pomoci. Promítli příběhy, 
které vedly k diskuzi, zamyšlení, hodnocení/sebehodnocení toho, co 
by si děti na internetu dovolily a co ne. V závěru si děti pomocí otázek 
shrnuly, co vědí o Lince bezpečí a jak postupovat, když by potřebovaly 
pomoc. Besedu považujeme všichni za zajímavou a přínosnou. Děti 
využily zkušeností a znalostí z jiných proběhlých besed i třídnických ho-
din a mnohé z nich dobře a pohotově reagovaly, uvědomovaly si rizika. 
Z jejich příspěvků bylo patrné, že vědí, jak mít zabezpečené účty či jak 
jinak se chránit. Dostali jsme také užitečné rady a odkazy.“
E. Kubalová, ZŠ I. Hurníka Opava



17 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

PROJEKT SAFER INTERNET

Zuzana Zachová 
koordinátorka projektu

Mgr. Jakub Zámečník  
koordinátor projektu

Od počátku roku 2018 realizujeme ve spolupráci se společností 
CZ.NIC evropský projekt Safer internet. Tento projekt vznikl 
díky podpoře Evropské komise prostřednictvím Nástroje pro 
propojení Evropy. Jeho cílem je vytvoření české národní domény 
přispívající ke zlepšení on-line bezpečnosti dětí v České republi-
ce. Tento projekt se zabývá podporou dětí a jejich rodičů, kteří 
mají problémy v on-line prostředí, nebo dokonce jsou oběťmi 
predátorů na internetu. Dalším zaměřením je spolupráce s jinými 
evropskými linkami (INHOPE) a edukace společnosti.
Linka bezpečí během projektu odbavila na 2 469 dotazů s te-
matikou internetu. V průměru se tak jednalo o 4% všech dotazů 
na obou telefonních linkách. Hlavními tématy byly kyberšikana 
a potíže na internetu. Nejčastěji se na Linku obracely dívky 
ve věku 12 až 18 let. V rámci projektu Linka bezpečí zvyšovala 
povědomí o tématech spojených s nebezpečím na internetu.  
Zejména díky návštěvám ve školách, ale i na stránkách  
www.bezpecnenanetu.cz.

PROJEKT PODCAST „NA TENKÉ LINCE“

Mgr. Regina Jandová 
koordinátorka projektu 

Mgr. Radka Liebezeitová 
koordinátorka projektu

Linka bezpečí spustila nový podcast s názvem Na tenké Lince. 
Podcast je určený pro všechny, kteří se chtějí o tématech Linky 
bezpečí a Rodičovské linky dozvědět víc, a přitom nechtějí volat. 
Cílem podcastu Linky bezpečí a Rodičovské linky je otevřeně mlu-
vit o tématech, se kterými nás děti a dospívající kontaktují. Podcast 
je koncipován tak, aby posluchače provedl pomocí dotazů základní 
problematikou daného tématu, zevrubně nastínil, co a proč se 
děje, a jak dál postupovat směrem k řešení.
Kromě informací o Lince bezpečí a Rodičovské lince upozorňuje-
me i na další zdroje, instituce nebo literaturu, kam se obrátit pro 
pomoc a kde jít více do hloubky. 
Každý díl podcastu se věnuje určitému tématu jako například 
závislost na mobilních telefonech a sociálních sítích, sebepoškozo-
vání, kyberšikaně nebo třeba sexuální výchově, ale také jak mluvit 
s dětmi o rozvodu atd. Podcast připravuje tým odborníků Linky 
bezpečí pod vedením Radky Liebezeitové, která vedle Linky bez-
pečí pracuje také ve škole pro děti s kombinovaným postižením 
a vede vlastní terapeutickou praxi.
Podcast je dostupný na webových stránkách Linky bezpečí  
www.linkabezpeci.cz a Rodičovské linky www.rodicovskalinka.cz  
a například prostřednictvím aplikací Spotify, Google Podcast, 
Apple Podcast.



RODIČOVSKÁ 
LINKA
Mgr. Kateřina Schmidová 
vedoucí Rodičovské linky

POPIS SLUŽBY
Rodičovská linka již dvacet let nabízí svým klientům telefonickou 
krizovou pomoc a základní sociální poradenství. Dále provozuje  
e-mailovou poradnu a chat. Linka je anonymní službou pro klient-
ky z celé ČR. 
Služby Rodičovské linky využívají především rodiče, prarodiče 
a ostatní dospělí, kteří jednají v zájmu dětí, dospívajících či mladých 
dospělých do 25 let včetně. Dále je linka určena prarodičům, 
ostatním rodinným příslušníkům a pedagogům mateřských, základ-
ních a středních škol. Své služby nabízí i ostatním klientům, kteří 
jednají v zájmu dětí. 
Rodičovská linka nabízela v roce 2020 své anonymní služby každý 
pracovní den v pondělí až čtvrtek 13–21 h a v pátek 9–17 h na te-
lefonním čísle 606 021 021 (O2 operátor, telefonní poplatky dle 
tarifu operátora). 
V době od 26. 3. do 31. 6. 2020 jsme kvůli koronavirové krizi  
rozšířili své služby na 12 hod. denně, a to od pondělí do čtvrtka. 
Internetové poradenství provozujeme prostřednictvím  
formuláře na webových stránkách nebo na e-mailové adrese  
pomoc@rodicovskalinka.cz. Klienti obdrží odpověď v nejkratším 
možném termínu, zpravidla do tří pracovních dnů. 
Chatové poradenství nabízíme každou neděli v rozsahu čtyř  
hodin. Na chat se mohou klienti přihlásit prostřednictvím adresy  
https://chat.rodicovskalinka.cz/. Doba chatu pro jednoho klienta 
v rámci jedné směny je max. 90 minut v součtu. Rodičovská linka 
změnila v roce 2020 dobu chatu z dopoledních hodin na večerní 
hodiny, tj. 18–22 h. 

PERSONÁLNÍ ZAJIŠTĚNÍ 
Telefonickou krizovou intervenci, e-mailové a chatové poradenství 
na Rodičovské lince zajišťují psychologové a odborní pracovníci, 
kteří mají za sebou mnohaletou praktickou zkušenost s krizovou 
intervencí a znalosti z oblasti rodinného poradenství.

18 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020



19 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

ZPŮSOB PRÁCE S KLIENTEM
Na počátku hovoru či chatu klient dostává dostatečný prostor 
k tomu, aby mohl popsat svou situaci, popř. sdělit své dotazy.  
Je přirozené, že může být zaskočen, rozrušen či zmaten situací, 
která se jemu či dítěti přihodila. Konzultant mu poskytuje podporu 
a pochopení v této emocionálně vypjaté situaci. Poté mu nabízí 
možnost hledat konkrétní oblast, o které potřebuje hovořit. 
Společně hledají dostupné zdroje a rozšiřující možnosti řešení 
klientova problému. Konzultant klientovi též předává odborná do-
poručení nebo praktické tipy v závislosti na dané situaci a potřebě 
klienta. Konzultant linky zná hranice možné pomoci po telefonu 
a na základě své praktické zkušenosti doporučí klientovi možnosti 
následné pomoci. Vysvětlí formy spolupráce s vhodnými zařízeními 
a předá mu, dle místa bydliště, na ně kontakt. 

INTERNETOVÉ PORADENSTVÍ 
V rámci internetového poradenství klient obdrží odpověď nej-
později třetí pracovní den. V odpovědi může očekávat podporu, 
pochopení a zpětnou vazbu ke svým dotazům. Dále nabídku 
možných řešení jeho situace, včetně odborných doporučení, popř. 
odkazů na organizace a instituce, které se daným tématem zabýva-
jí. Systém zpracování dotazu zajišťuje pisateli anonymitu a všechny 
odpovědi jsou kontrolovány odborným garantem.

ZPĚTNÉ VAZBY
„Dobrý den, děkuji za vaše odpovědi. Velice si vážíme vaší pomoci 
ohledně situace, která nás potkala. Moc jste nám pomohli.“
„Moc děkuji. Ulevilo se mi… Já věděla, že budete mít spoustu dobrých 
nápadů.“
„Dobrý den, děkuji Vám mnohokráte za podrobné informace, nyní 
víme, jak lze postupovat a zařídíme se podle toho. Ještě jednou děkuji 
a přeji Vám vše nejlepší :-)“
„Děkuji za vaši odpověď. Předně jsem moc ráda, že taková poradna je. 
Vlastně souhlasím úplně se vším, co jste mi napsali.“

NEJČASTĚJŠÍ TÉMATA HOVORŮ A STATISTIKY
Za rok 2020 jsme na Rodičovské lince zaznamenali 1 826 kontaktů, 
z toho 1 248 prostřednictvím telefonu, 529 e-mailových dotazů 
a 49 chatů. Oproti minulému roku se celkový počet kontaktů 
navýšil o 7 %, u hovorů až o 19 %. K navýšení počtu kontaktů došlo 
především v době od března do června, kdy jsme rozšířili provozní 
dobu z důvodu koronavirové krize.
Rodičovskou linku kontaktují především matky (54 %), dále otcové 
(15 %) a ostatní rodinní příslušníci (14 %). Klienti se na nás obrací 
nejčastěji s problematikou dětí ve věku od 13 do 17 let. Zastoupe-
ní chlapců (43 %) a dívek (45 %) je rovnoměrné.
Nejčastějším tématem na Rodičovské lince jsou rodinné vztahy 
(48 %). Oproti minulému roku došlo u tohoto tématu k navýšení 
o 26 %. Týká se zejména výchovného přístupu k dětem, rodinné 
komunikace, rozvodu/rozpadu rodiny, porozvodového uspořádá-
ní péče o dítě, domácího násilí. 
Druhým nejčastějším tématem jsou psychické obtíže u dětí (16 %) 
např. zvýšená úzkostnost, sebepoškozování, sebevražedné ten-
dence. Oproti minulému roku jsme zaznamenali nárůst o 10 %. 
Třetím nejčastějším tématem je podezření na týrání, zneužívaní 
nebo zanedbávání dítěte v rodině nebo ve svém okolí (13 %), zde 
jsme zaznamenali pokles o 8 %. V rámci tohoto tématu jsme usku-
tečnili 21 intervencí na oddělení sociálně právní ochrany.
Mezi specifická témata Rodičovské linky patří i problémy spjaté se 
školní docházkou (4 %), kde došlo k navýšení o 10 %. Z důvodu za-
vedení distanční výuky nám ve srovnání s minulým rokem pokleslo 
téma šikany dítěte ve škole o 48 %.
Dalším tématem je závislost na alkoholu a nealkoholových látkách 
(4 %), které oproti minulému roku stouplo o 15 %. Překvapivě 
jsme tento rok zaznamenali nárůst tématu internetu (např. kyber-
šikana, sexting) o 50 %. Téma partnerské vztahy dětí (2 %), které 
zahrnuje zahájení předčasného sexuálního života, násilí v part-
nerském vztahu dítěte, sexuální orientaci oproti minulému roku 
pokleslo o 12 %.



20 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Koronavirová krize ovlivnila obsah hovorů, chatu i e-mailové 
komunikace. Téměř po celý rok nás kontaktovali vyčerpaní rodiče, 
jejichž děti začaly mít pod vlivem nouzového stavu počínající 
psychické obtíže např. projevy apatie, odporu ke všemu, odmítání 
jídla či komunikace s okolím, úzkosti, projevy sebepoškozování či 
sebevražedných myšlenek. Kromě těchto projevů se u dětí objevo-
vala také ztráta struktury dne, odmítání distanční výuky, závislost 
na mobilu či zvýšená agresivita. Kontaktovali nás také pedagogové, 
kteří s námi především konzultovali psychické obtíže svých žáků. 
V rámci tématu rodinných vztahů rodiče často řešili předávání dětí 
v souvislosti s vládními opatřeními a s karanténou. U některých 
rodičů se vlivem vyčerpanosti nebo zhoršené existenční situace 
objevily psychické obtíže, což zhoršovalo jejich schopnost děti 
výchovně zvládnout nebo jim pomoci. Právě proto hledali zdroje 
podpory na naší lince.

Vývoj kontaktů ve službách Rodičovské linky  
v letech 2017–2020

48 %
RODINNÉ VZTAHY 

16 %
PSYCHICKÉ OBTÍŽE DĚTÍ 

36 %
OSTATNÍ TÉMATA

 13 % Syndrom CAN 
 5 % Šikana a vrstevnické vztahy 
 5 % Jiné téma
 4 % Škola 
 3 % Závislosti dětí 
 3 % Internet
 2 % Partnerské vztahy  
  a sexualita dětí 
 0 % Neurčeno 

Tematické hovory  
Rodičovské linky  
v roce 2020

2017 2018 2019 2020

POČET DOVOLÁNÍ

899 883 1 053 1 248

POČET E-MAILŮ

574 513 597 529

POČET CHATŮ

34 61 65 49

48 %



VZDĚLÁVÁNÍ
Ing. Veronika Šturmová
manažerka vzdělávání

Rok 2020 byl pro vzdělávací aktivity Linky bezpečí rokem 
plným nestandardních výzev. Přestože jsme museli vzhledem 
ke COVID-19 řadu termínů vzdělávacích akcí zrušit nebo 
uspořádat v omezeném počtu účastníků, výsledkem je 456 
vyučovacích hodin vzdělávání (57 školících dní po 8 vyuč. hodi-
nách) a 184 proškolených absolventů. 
Mezi absolventy kurzů a výcviků Linky bezpečí, jejichž společ-
ným jmenovatelem je téma krize (resp. krizová intervence), 
patří odborníci z řad pomáhajících profesionálů (v sociálních 
službách i zdravotnictví), stejně tak pedagogů, psychologů 
a studenti těchto oborů i zájemci z laické veřejnosti. Zkrátka 
všichni, kdo se setkávají s osobami v náročné situaci a chtějí se 
v jednání s těmito osobami zdokonalit.
S ohledem na zachování kvality poskytovaných kurzů a výcviků 
jsme v souvislosti se situací nepřející osobním setkáním nabízeli 
jejich část také on-line. Kvalitu on-line verzí kurzů potvrzují 
pozitivní zpětné vazby ze strany účastníků, například:
„Pro mě osobně byl specifický v tom, že probíhal on-line. Díky 
lektorům proběhlo vše bez problémů a plynule. Při modelacích mi 
vyhovovalo vypnutí kamery. Hovor tak probíhal víc autenticky.“
„Forma on-line výuky je mi spíše nesympatická, přesto kurz probě-
hl hladce.“
„Chci ocenit bravurní zvládnutí překlopení kurzu do on-line pro-
středí! Mám pocit, že jsme se dozvěděli vše, co jsme potřebovali, 
abychom se v tématu zorientovali.“

Rok 2020 jsme na Lince bezpečí začínali s 9 vzdělávacími programy 
akreditovanými Ministerstvem práce a sociálních věcí (MPSV) ČR 
v rozsahu od 8 do 116 vyučovacích hodin. 
V průběhu roku byly podány a následně schváleny dvě nové žádosti 
o akreditaci MPSV: Výcvik v e-mailovém poradenství s prvky krizové 
intervence (rozsah 24 hod.) a Základy vedení krizového rozhovoru 
s dítětem a dospívajícím (rozsah 16 hod.). Všechny kurzy a výcviky 
Linky bezpečí jsou školeny po odborné i lektorské stránce vysoce 
kvalifikovanými profesionály a zkušenými krizovými interventy.

Pro rok 2020 se stal partnerem vzdělávacích programů Linky bezpe-
čí prostor Vzletná – kreativní epicentrum (https://www.vzletna.cz).  
Děkujeme!

LEKTOŘI VZDĚLÁVACÍCH PROGRAMŮ
Stav pro rok 2020 – 22 lektorů
Mgr. Lucie Bukovská
Mgr. Barbara Ernest
Mgr. Aneta Haramijová
Mgr. Anna Jelínková
Jan Kaňák, Ph.D.
Mgr. Martin Klouda
Mgr. Michal Kniha
Mgr. Irena Kopřivová
Ing. Andrea Květoňová FCCA
Mgr. Kateřina Lišková
PhDr. Katarína Loneková, Ph.D.
Táňa Mančíková
Mgr. Hana Masáková
MUDr. Tereza Michálková Grézlová
Mgr. Hana Nečina Vaníčková
Mgr. Andrea Nondková
Mgr. Lenka Ottová
Mgr. Peter Porubský
Mgr. Zuzana Tupá
Mgr. Klára Vítková
Mgr. Jakub Zámečník
Mgr. Lucie Zelenková

21 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020



FUND- 
RAISINGOVÉ 
AKTIVITY
Ing. Karina Holadová
vedoucí firemního fundraisingu

Hynek Harvánek
vedoucí individuálního dárcovství a telefundraisingu

Linka bezpečí zaznamenala v době pandemie COVID-19 neob-
vyklou dávku solidarity ze strany firemních a individuálních dárců, 
která si zaslouží velký dík. Jako by si společnost uvědomovala 
náročnost práce našich konzultantů – 24 hodin, 7 dní v týdnu a té-
mat týkajících se psychických obtíží, nemoci COVID-19, myšlenek 
na sebevraždu, fyzického týrání atd. Slýchat denně příběhy dětí 
v psychické nepohodě a pomáhat jim vyžaduje velkou dávku empa-
tie, ale také následné psychohygieny. Neustálý psychický tlak byl pro 
naše konzultanty opravdu náročný a jsme rádi, že jsme přes veškeré 
obtíže zajistili nepřetržitý provoz Linky bezpečí po celý rok.
Vážíme si každého finančního daru, který přibyl na účtu Linky bez-
pečí. Ať už to bylo od našich dlouhodobých dárců nebo těch úplně 
nových, kteří si nás našli sami nebo byli námi osloveni. Díky individu-
ální sbírce a zájmu partnerů o nový projekt Pasivního poradenství 
se nám podařilo spustit Podcast „Na tenké Lince“ se zajímavými 
osobnostmi z Linky, ale i mimo ni. Na podcast navazují i videa, 
která se věnují několika tématům, se kterými se na nás děti často 
obracejí. Vzhledem k tomu, že není možné odbavit všechny hovory, 
vnímáme tuto variantu, jako nástroj první pomoci právě v případě, 
kdy je u nás obsazeno a děti si neví rady.
Veškerá finanční pomoc ze strany veřejnosti je pro nás nepostrada-
telná, proto za ni děkujeme všem firemním a individuálním dárcům.



KOMUNIKACE 
A PR
Mgr. Regina Jandová
specialistka komunikace a PR

V roce 2020 byla komunikace Linky bezpečí do značné míry 
ovlivněná pandemií COVID-19. K tomuto tématu směřovala 
i většina dotazů médií a komunikace směrem k veřejnosti se 
zprávou, že provoz Linky nebyl přerušen. Původně plánovanou 
kampaň spojenou s odbornými konferencemi jsme byli nuceni 
přesunout do dalšího roku. Podařilo se nám spustit nový 
podcast „Na tenké lince“, jehož cílem je otevřeně mluvit o té-
matech, se kterými nás děti a dospívající kontaktují. Pomoci 
rodičům, prarodičům a pedagogům nahlédnout do samotné 
problematiky a představit možnosti řešení. 
Ve spolupráci s Hitrádiem City jsme se stali součástí charitativ-
ního vánočního projektu „Rozsviťte s námi Prahu“. Posluchači 
měli možnost touto cestou přispět na provoz Linky bezpečí. 
V rámci Ceny Fóra dárců – nejlepší veřejně prospěšné projek-
ty roku, Linka bezpečí získala třetí místo v kategorii nejlepší 
nefiremní výroční zpráva. 

23 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020





25 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

EKONOMICKÁ ČÁST 
ZPRÁVY O ČINNOSTI
NÁKLADY LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2020

501 Spotřeba materiálu  397 196 Kč

502 Spotřeba energie, tepla, vody  116 288 Kč

511 Opravy a udržování  141 310 Kč

512 Cestovné  104 121 Kč

513 Náklady na reprezentaci  24 410 Kč

518 Ostatní služby  6 321 168 Kč

z toho: Ostatní služby 122 652

  Telefony, internet 2 147 870

  Webhosting, domény, údržba software 495 906

  Poštovné, kurýr, přeprava 60 159

  Náklady na inzerci, propagace, PR, marketing 870 834

  Nájemné vč. souvisejících služeb 346 340

  Vedení účetnictví, mzdová agenda 833 743

  Auditorské, ekonomické a odborné služby 502 142

  Výcvik a vzdělávání 514 772

  Supervize 176 200

  Odborné konzultace, psychologické poradenství 250 550

521 Mzdové náklady  21 582 649 Kč

524 Zákonné sociální pojištění  5 851 458 Kč

527 Zákonné sociální náklady  392 748 Kč

538 Ostatní daně a poplatky  107 018 Kč

54x Ostatní náklady  194 059 Kč

55x Odpisy, tvorba opravných položek 59 684 Kč

58x Poskytnuté členské příspěvky 11 879 Kč

CELKEM NÁKLADY  35 303 987 Kč



26 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

VÝNOSY LINKY BEZPEČÍ V ROCE 2020

Výnos Celkem %

DARY 4 068 697,39 12%

DOTACE 26 854 996,65 76%

NADACE 3 183 215,49 9%

OSTATNÍ 1 197 077,55 3%

CELKOVÝ SOUČET 35 303 987 Kč  

Firma Výnos 2020

MINISTERSTVO PRÁCE A SOCIÁLNÍCH VĚCÍ 21 282 937 Kč

CZ.NIC, z.s.p.o. / Safer internet center 1 877 664 Kč

Nadace O2 1 787 206 Kč

Československá obchodní banka, a. s. 1 634 025 Kč

MINISTERSTVO VNITRA 1 547 774 Kč

Tržby z prodeje služeb – kurzy akreditované 893 823 Kč

Obce ostatní 839 387 Kč

Nadace RSJ 638 000 Kč

Nadace rozvoje občanské společnosti 561 009 Kč

Hlavní město Praha 422 000 Kč

EUC PLS s.r.o. 328 440 Kč

Pražská energetika, a.s. 200 000 Kč

Colonnade Insurance S.A., organizační složka 200 000 Kč

Tržby z prodeje služeb – hlavní ostatní 187 243 Kč

Nadace ČEZ 137 000 Kč

Mazars Audit s.r.o. 100 430 Kč

Teplárny Brno, a.s. 100 000 Kč

Městská část Praha 8 80 000 Kč

Zúčtování fondů 59 184 Kč

Přijaté finanční příspěvky a dary do banky/pokladny 57 181 Kč

Fórum dárců 55 079 Kč

Fórum dárců z.s. – ČSOB 55 000 Kč

KLIMA – CLASSIC s.r.o. 50 000 Kč

Statutární město Jihlava 50 000 Kč

Statutární město Kladno 50 000 Kč

Nadace VIA – PricewaterhouseCoopers 50 000 Kč

ČEPS, a.s. 50 000 Kč

Městská část Praha 1 45 000 Kč

Městská část Praha 7 30 000 Kč

Franc Real Estates s.r.o. 30 000 Kč

Tržby z prodeje služeb – hospodářská 28 000 Kč

Statutární město Ostrava 25 000 Kč

Město Kyjov 25 000 Kč

Město Hodonín 25 000 Kč

12%
DARY 

76%
DOTACE 

9%
NADACE 

3 %
OSTATNÍ 

Výnosy Linky bezpečí

76 %



27 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Městská část Praha 11 25 000 Kč

Město Bohušovice nad Ohří 25 000 Kč

Město Benešov 25 000 Kč

Město Příbram 22 500 Kč

Statutární město Opava 20 000 Kč

Město Neratovice 20 000 Kč

Městská část Praha 12 20 000 Kč

Město Chodov 20 000 Kč

SCC, s.r.o. 20 000 Kč

Město Čáslav 20 000 Kč

Město Beroun 17 000 Kč

Město Vyškov 16 000 Kč

Statutární město Plzeň 15 000 Kč

Město Vlašim 15 000 Kč

Město Ivančice 15 000 Kč

Město Kolín 15 000 Kč

Město Aš 15 000 Kč

Město Chrastava 15 000 Kč

Město Říčany 15 000 Kč

Město Kralupy nad Vltavou 15 000 Kč

Městská část Praha 15 15 000 Kč

Město Jindřichův Hradec 15 000 Kč

Město Litoměřice 15 000 Kč

Město Frýdlant 15 000 Kč

Město Rokycany 15 000 Kč

Tržby z prodeje služeb – kurzy neakreditované 13 700 Kč

Město Dobříš 12 705 Kč

Obec Háj u Duchcova 12 500 Kč

Město Písek 12 000 Kč

Městská část Praha 17 12 000 Kč

Městys Suchdol nad Odrou 12 000 Kč

Město Kryry 10 000 Kč

Město Volary 10 000 Kč

Město Pohořelice 10 000 Kč

Město Lysá nad Labem 10 000 Kč

Koopman International Prague s.r.o. 10 000 Kč

Městská část Praha-Běchovice 10 000 Kč

Obec Hovorčovice 10 000 Kč

Městská část Praha-Dolní Měcholupy 10 000 Kč

Město Uherský Brod 10 000 Kč

Městská část Praha-Vinoř 10 000 Kč

Město Kuřim 10 000 Kč

Město Meziboří 10 000 Kč

Město Ostrov 10 000 Kč

Město Holýšov 10 000 Kč

Městská část Praha 4 10 000 Kč

Město Kaplice 10 000 Kč

Obec Nová Ves nad Lužnicí 10 000 Kč

Město Česká Lípa 10 000 Kč

Město Janovice nad Úhlavou 10 000 Kč

Statutární město Mladá Boleslav 10 000 Kč

Statutární město Brno 10 000 Kč

Město Mnichovice 10 000 Kč

Město Tábor 10 000 Kč

Město Modřice 10 000 Kč

Město Třemošná 10 000 Kč

Město Jeseník 10 000 Kč

Město Kosmonosy 10 000 Kč

Nadace Naše dítě 10 000 Kč

Město Votice 10 000 Kč

Město Nový Bor 10 000 Kč

Město Zruč nad Sázavou 10 000 Kč

Město Nový Jičín 10 000 Kč

Město Krnov 10 000 Kč

Město Nýrsko 10 000 Kč

Město Valašské Meziříčí 10 000 Kč



28 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Město Česká Třebová 9 000 Kč

Členské příspěvky 8 600 Kč

Město Český Brod 8 000 Kč

Město Roztoky 8 000 Kč

Město Jaroměř 8 000 Kč

ČSOB Leasing, a.s. 7 891 Kč

Obec Dolní Žandov 7 500 Kč

Obec Mníšek 7 500 Kč

Obec Tasovice 7 500 Kč

Obec Chvalčov 7 500 Kč

Obec Žiželice 7 500 Kč

Obec Obecnice 7 500 Kč

Město Úpice 7 500 Kč

Město Veselí nad Lužnicí 7 500 Kč

Globus ČR, v.o.s. 7 055 Kč

Město Soběslav 7 000 Kč

Obec Mělnické Vtelno 7 000 Kč

Město Město Touškov 7 000 Kč

Městská část Praha 3 6 400 Kč

Mesto Dvur Králové nad Labem 5 600 Kč

PAS, s.r.o. 5 572 Kč

Obec Hodonice 5 000 Kč

Obec Omlenice 5 000 Kč

Obec Lahošť 5 000 Kč

Město Jablonec nad Nisou 5 000 Kč

Město Hranice 5 000 Kč

Město Jablonné v Podještědí 5 000 Kč

Obec Hrusice 5 000 Kč

Město Slavkov u Brna 5 000 Kč

Město Týn nad Vltavou 5 000 Kč

Město Hrádek 5 000 Kč

Obec Pržno 5 000 Kč

Město Jičín 5 000 Kč

Obec Tursko 5 000 Kč

Městská část Praha 19 5 000 Kč

Obec Horoměřice 5 000 Kč

Město Plánice 5 000 Kč

Obec Klopina 5 000 Kč

Město Jirkov 5 000 Kč

Obec Lípa nad Orlicí 5 000 Kč

Město Bystřice pod Hostýnem 5 000 Kč

Město Duchcov 5 000 Kč

Město Klatovy 5 000 Kč

Obec Podbřezí 5 000 Kč

Město Poděbrady 5 000 Kč

Obec Sedliště 5 000 Kč

Město Kostelec nad Orlicí 5 000 Kč

Obec Troubky 5 000 Kč

Městys Hořice na Šumavě 5 000 Kč

Obec Všejany 5 000 Kč

Městys Všeruby 5 000 Kč

Obec Horní Bezděkov 5 000 Kč

Město Solnice 5 000 Kč

Město Lišov 5 000 Kč

Město Staňkov 5 000 Kč

Město Třeboň 5 000 Kč

Město Kroměříž 5 000 Kč

Obec Krásná 5 000 Kč

Město Choceň 5 000 Kč

Obec Líbeznice 5 000 Kč

Město Dobruška 5 000 Kč

Obec Lipno nad Vltavou 5 000 Kč

Obec Běrunice 5 000 Kč

Město Bílina 5 000 Kč

Město Hulín 5 000 Kč

Město Unhošť 5 000 Kč



29 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Město Bakov nad Jizerou 5 000 Kč

Obec Osek 5 000 Kč

Město Moravská Třebová 5 000 Kč

Obec Pražmo 5 000 Kč

Město Nové Hrady 5 000 Kč

Obec Rozvadov 5 000 Kč

Město Bělá pod Bezdězem 5 000 Kč

Obec Starý Jičín 5 000 Kč

Obec Čížkovice 5 000 Kč

Obec Temelín 5 000 Kč

Město Pelhřimov 5 000 Kč

Obec Troubsko 5 000 Kč

Město Třebechovice pod Orebem 5 000 Kč

Obec Velké Březno 5 000 Kč

Město Ústí nad Orlicí 5 000 Kč

Město Bohumín 5 000 Kč

Město Úvaly 5 000 Kč

Město Dolní Bousov 5 000 Kč

Obec Halenkov 5 000 Kč

Obec Bochoř 5 000 Kč

Město Hartmanice 5 000 Kč

Obec Bolešiny 5 000 Kč

Město Nová Paka 5 000 Kč

Obec Čelčice 5 000 Kč

Statutární město Prostějov 5 000 Kč

Obec Čerčany 5 000 Kč

Město Holice 5 000 Kč

Obec Česká Kubice 5 000 Kč

Obec Dobřív 5 000 Kč

Martin Tlamicha 4 800 Kč

výnosové úroky 4 637 Kč

MyFoodMarket, s.r.o. 4 244 Kč

Město Králíky 4 000 Kč

Obec Dříteň 4 000 Kč

Město Uherský Ostroh 4 000 Kč

Město Vizovice 4 000 Kč

Město Holešov 4 000 Kč

Město Chrudim 4 000 Kč

Obec Tichá 4 000 Kč

Obec Otovice 4 000 Kč

Mesto Železný Brod 4 000 Kč

Obec Lánov 3 500 Kč

Obec Světlá Hora 3 500 Kč

Město Budyně nad Ohří 3 000 Kč

Město Kralovice 3 000 Kč

Město Přeštice 3 000 Kč

Město Králův Dvůr 3 000 Kč

Obec Uhy 3 000 Kč

Město Podbořany 3 000 Kč

Město Stod 3 000 Kč

Město Vratimov 3 000 Kč

Obec Kokašice 3 000 Kč

Město Vrchlabí 3 000 Kč

Obec Čeradice 3 000 Kč

Obec Osov 3 000 Kč

Město Hořovice 3 000 Kč

Obec Kunžak 3 000 Kč

Obec Kunčice nad Labem 3 000 Kč

Obec Otročín 3 000 Kč

Město Špindlerův Mlýn 3 000 Kč

Obec Pasohlávky 3 000 Kč

Město Černošice 3 000 Kč

Obec Peč 3 000 Kč

Město Osečná 3 000 Kč

Obec Pěnčín 3 000 Kč

Obec Kyšice 3 000 Kč



30 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Město Kunovice 3 000 Kč

Město Bochov 3 000 Kč

Město Hrušovany nad Jevišovkou 3 000 Kč

Obec Ústí 3 000 Kč

Město Zákupy 3 000 Kč

Obec Vikýřovice 3 000 Kč

Obec Přistoupim 3 000 Kč

Město Košťany 3 000 Kč

Obec Rabyně 3 000 Kč

Město Starý Plzenec 3 000 Kč

Obec Beřovice 3 000 Kč

Město Sušice 3 000 Kč

Obec Rybníky 3 000 Kč

Město Heřmanův Městec 3 000 Kč

Obec Kájov 3 000 Kč

Město Hlinsko 3 000 Kč

Obec Hrádek 3 000 Kč

Město Trhové Sviny 3 000 Kč

Město Kostelec nad Černými Lesy 3 000 Kč

Město Nové Strašecí 3 000 Kč

Obec Syrovín 3 000 Kč

Město Tovačov 3 000 Kč

Obec Šenov u Nového Jičína 3 000 Kč

Městys Stádlec 3 000 Kč

Obec Březina 3 000 Kč

Město Rokytnice v Orlických horách 3 000 Kč

Obec Tetín 3 000 Kč

EXPOWIN spol. s r.o. 2 620 Kč

Obec Pátek 2 500 Kč

Obec Líšťany 2 500 Kč

Město Mýto 2 500 Kč

Obec Charváty 2 500 Kč

Město Jaroměřice Nad Rokytnou 2 500 Kč

Městys Holany 2 500 Kč

Obec Ruda nad Moravou 2 000 Kč

Obec Vlastec 2 000 Kč

Město Nový Bydžov 2 000 Kč

Město Úštěk 2 000 Kč

Obec Huslenky 2 000 Kč

Obec Křenice 2 000 Kč

Mesto Horice 2 000 Kč

Obec Kunkovice 2 000 Kč

Město Lučany nad Nisou 2 000 Kč

Město Fryšták 2 000 Kč

Město Městec Králové 2 000 Kč

Obec Libčeves 2 000 Kč

Obec Chožov 2 000 Kč

Město Hradec nad Moravicí 2 000 Kč

Městys Nezamyslice 2 000 Kč

Město Vimperk 2 000 Kč

Obec Sudkov 2 000 Kč

Město Sedlčany 2 000 Kč

Město Odry 2 000 Kč

Město Sezimovo Ústí 2 000 Kč

Obec Velký Borek 2 000 Kč

Město Neveklov 2 000 Kč

Obec Zdounky 2 000 Kč

Obec Mikulov 2 000 Kč

Město Uherské Hradiště 2 000 Kč

Město Slušovice 2 000 Kč

Obec Chocerady 2 000 Kč

Obec Morkůvky 2 000 Kč

Obec Rozhraní 2 000 Kč

Obec Mošnov 2 000 Kč

Obec Bukovany 2 000 Kč

Obec Návsí 2 000 Kč



31 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Obec Skrchov 2 000 Kč

Obec Nezdenice 2 000 Kč

Obec Srbce 2 000 Kč

Obec Nižní Lhoty 2 000 Kč

Obec Svaté Pole 2 000 Kč

Město Nová Včelnice 2 000 Kč

Město Litovel 2 000 Kč

Obec Obora 2 000 Kč

Obec Tichonice 2 000 Kč

Obec Olšany 2 000 Kč

Město Bystřice nad Pernštejnem 2 000 Kč

Obec Běleč 2 000 Kč

Obec Dublovice 2 000 Kč

Město Spálené Poříčí 2 000 Kč

Obec Volduchy 2 000 Kč

Město Dobrovice 2 000 Kč

Obec Dýšina 2 000 Kč

Obec Ouběnice 2 000 Kč

Město Frenštát pod Radhoštěm 2 000 Kč

Město Ždírec nad Doubravou 2 000 Kč

Město Krásná Hora nad Vltavou 2 000 Kč

Obec Branišov 2 000 Kč

Město Mohelnice 2 000 Kč

Obec Podbrdy 2 000 Kč

Obec Chotilsko 2 000 Kč

Obec Polná na Šumavě 2 000 Kč

Město Žebrák 2 000 Kč

Městys Pozořice 2 000 Kč

Město Chropyně 1 917 Kč

Město Měčín 1 500 Kč

Obec Příkosice 1 500 Kč

Obec Svatý Jiří 1 500 Kč

Obec Buková 1 500 Kč

Obec Čkyně 1 500 Kč

Obec Makov 1 500 Kč

Obec Velká nad Veličkou 1 500 Kč

Obec Bublava 1 000 Kč

Obec Břestek 1 000 Kč

Mestys Doubravník 1 000 Kč

Obec Štěnovice 1 000 Kč

Obec Bezděkov 1 000 Kč

Obec Štěpánov 1 000 Kč

Město Březová nad Svitavou 1 000 Kč

Město Moravský Beroun 1 000 Kč

Obec Křoví 1 000 Kč

Obec Čeladná 1 000 Kč

Obec Předín 1 000 Kč

Obec Lukavice 1 000 Kč

Obec Kozárovice 1 000 Kč

Obec Písečná 1 000 Kč

Obec Hlohovec 1 000 Kč

Obec Dolní Studénky 1 000 Kč

Město Bučovice 1 000 Kč

Město Koryčany 1 000 Kč

Obec Babylon 1 000 Kč

Obec Domanín 1 000 Kč

Městys Štěpánov nad Svratkou 1 000 Kč

Obec Tvarožná Lhota 1 000 Kč

Obec Vlčková 1 000 Kč

Obec Uhlířská Lhota 1 000 Kč

Obec Dukovany 1 000 Kč

Obec Dražovice 1 000 Kč

Obec Žeranovice 1 000 Kč

Obec Určice 1 000 Kč

Obec Kostelec u Holešova 1 000 Kč

Obec Držovice 1 000 Kč



32 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Obec Heřmanice u Oder 1 000 Kč

Obec Vápenná 1 000 Kč

Město Velešín 1 000 Kč

Obec Veliš 1 000 Kč

Město Brtnice 1 000 Kč

Obec Velká Hleďsebe 1 000 Kč

Obec Hradec-Nová Ves 1 000 Kč

Městys Louňovice pod Blaníkem 1 000 Kč

Obec Milešov 1 000 Kč

Obec Sousedovice 1 000 Kč

Obec Cetkovice 1 000 Kč

Městys Úsobí 1 000 Kč

Obec Ostrožská Nová Ves 1 000 Kč

Obec Veřovice 1 000 Kč

Město Staré Město 1 000 Kč

Obec Břasy 1 000 Kč

Obec Brumovice 1 000 Kč

Obec Senice 1 000 Kč

Obec Sosnová 1 000 Kč

Obec Jeníkov 500 Kč

Obec Stehlovice 500 Kč

Jiné ostatní výnosy 366 Kč

CELKOVÝ SOUČET 35 303 987 Kč



33 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

PODĚKOVÁNÍ PARTNERŮM 
A DÁRCŮM V ROCE 2020
GENERÁLNÍ PARTNEŘI
Nadace O2
Československá obchodní banka, a.s.

HLAVNÍ PARTNEŘI
Ahasware, s.r.o.
Collonade Insurance, S.A.
Dunovská & partners, s.r.o.
FCC Česká republika, s.r.o.
Fotbalová asociace České republiky
Mazars Audit, s.r.o.
Sellier & Bellot, a.s.

DOTACE A GRANTY
Evropská unie / Safer Internet
MHMP
MPSV ČR
MV ČR
Nadace RSJ

PARTNEŘI A DÁRCI

FIRMY
100 PROPS s.r.o.
3D Promo, s.r.o.
3K s.r.o.
4EVER, s.r.o.
A && L soft, s.r.o.

A care a.s.
A. T. Kearney
A.F.Y.B. servis s.r.o.
AB - Cont s.r.o.
ABM Kdyně s.r.o.
Acrios Systems, s.r.o.
ACRIS zahrady s.r.o
ACS International s.r.o.
Actistav, s.r.o.
Adventura, s.r.o.
AG COM, s.r.o.
AGA servis, spol. s r.o.
Agentura domácí ošet. péče
Agnostix, s.r.o.
Agropodnik, a.s.
Agrostav Pardubice, a.s.
Alan Les, s.r.o.
Albatros Media a.s.
Alena Cyprisová
Alfasped Logistic s.r.o.
ALL4TREES, s.r.o.
ALLEX plus, s.r.o.
ALLWELD METAL s.r.o.
AMAKO, spol. s r.o.
Amer Sports Czech Rep. s.r.o.
Angelini Pharma Česká republika, s.r.o.
Apex Central Europe, s.r.o.
ARCO technik s.r.o.
Asistentia, s.r.o.
AutoBrychta s.r.o.
Autocentrála, s.r.o.
Autodoprava Jan Urbánek, s.r.o.
Aveton, s.r.o.
Aweco, s.r.o.

AZ GARDEN s.r.o.
AZS 98, s.r.o. 
AZS RECYKLACE ODPADU
B2M.CZ s.r.o.
Badger Meter Czech Republic, s.r.o.
Balda Group, s.r.o.
BBA-MONOLIT,s.r.o.
BBG - BENDA, s.r.o.
Bc. Jana Hůlová  
Benetas, s.r.o.
BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA
BEZPEČNOSTNÍ SLUŽBA M2 s.r.o.
BEZPO Benešov s.r.o.
BIOPOL GN s.r.o.
Bláha ús, s.r.o.
BLANKITA s.r.o.
BLAUKOM CZ, s.r.o.
Bluepeople, s.r.o.
BNP Paribas Personal
Boháček - sport. cz, s.r.o.
BOHEMIA-HOTWORK, s.r.o.
Bospor auto, s.r.o.
BRAVE PASTOR s.r.o.
Brilatech s.r.o.
Bufab CZ, s.r.o.
Burian Company s.r.o
Camping-Tex Svitavy, s.r.o.
Carero, s.r.o.
CENTRUM ÚČETNICTVÍ s.r.o.
CMS-CONCLUSIVE METHOD  
OF SOLUTION
Coffee Source
Colonnade Insurance S.A., organizační složka
Comfor Stores a.s



34 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

COMPEK MEDICAL SERVICES, s.r.o.
CZ.NIC, z.s.p.o.
ČD Cargo Logistics, a.s.
Čegan, s.r.o.
ČEPS, a.s.
Česká pojišťovna a.s.
ČESKÉ LUPKOVÉ ZÁVODY
Československá obchodní banka, a.s.
ČSOB Leasing, a.s.
D A S   spol. s r. o.
D.I. SEVEN, a.s.
DAFIX s.r.o.
DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.
DAMU s.r.o.
DAS spol. s.r.o.
DATECH - PRO s.r.o.
Dentimed s.r.o.
Deos Technology, s.r.o.
DERSTAV CZ s.r.o.
Destone, s.r.o.
DGF, a.s.
Dieko, s.r.o.
Digipaper, s.r.o.
DIXI, Výroba Plastových Obalů, a.s.
Dolphin consulting a.s.
Dopravní Zdravotní Služba Josef Ševčík, s.r.o.
Drastich, s.r.o.
Družstvo Cementářů
Dřevo - palety - Vlk s.r.o.
Dunovská & partners, s.r.o.
DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o.
ECGW s.r.o.
Economini s.r.o.
Eduko nakladatelství, s.r.o.
EFEZA s.r.o.
EKO-LAB ŽAMBERK SPOL
Elektro - FA. Pavelek, s.r.o.

Elektro Kohout, s.r.o.
Elektro-fa.Pavelek s.r.o.
Elfis, s.r.o.
ELTRANS LIBEREC, s.r.o.
ELVITECH s.r.o.
EP Commodities, a.s. / EP ENERGY  
TRADING, a.s.
EPIGON A, s.r.o.
Epos, s.r.o.
Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.
eppTec s.r.o.
ERV Evropská pojišťovna, a. s.
ESO Security servis, s.r.o.
ESTEKO s.r.o.
EU STAVBY s.r.o.
EUC PLS s.r.o.
Euromedia Group, a.s.
Eurovat - Asistance, s.r.o.
EV COMP s.r.o.
EXPOWIN spol. s r.o.
FACEBOOK IRELAND LIM
Famito, s.r.o.
FARAVELLI s.r.o.
FCC Česká republika, s.r.o.
Fides Agro, s.r.o.
Fiscalis Plzeň, s.r.o.
FLY United, s.r.o.
Fond soc.pomoci
FONTANA R, s.r.o.
FORMED, s.r.o.
Fórum dárců z.s.
Frekomos, s.r.o.
Fruněk Inox, s.r.o.
FY UNITED s.r.o.
Gameonsale, s.r.o.
Gared, s.r.o.
Gaston, s.r.o.
GASTRO SIMI Servis s.r.o. 
GASTROSERVIS - HOFMAN s.r.o.
GEOREAL spol. s r.o.
GeoTec-GS, a.s.
Gepex, s.r.o.

Gienanth Czechia, s.r.o.
GIVT.cz s. r. o.
Globus ČR, v.o.s.
Goodie Baddie, s.r.o.
GRADACE, spol. s r.o
GRANZ KOLÍN S.r.o.
Gryf HB, s.r.o.
GWL a.s.
GWL a.s.
HAKU, spol. s r.o.
Hito, s.r.o.
HOFEREK
Hops Servis, s.r.o.
Horský s.r.o.
HSC Industry, spol. s r.o.
HSF System, a.s.
HTB - Požární Ochrana, a.s.
HYDROSPOR spol. s r.o.
Chemex s.r.o.
IFRAMIX s.r.o.
Imagine Anything s.r.o.
IMESTA, spol. s r.o.
Impest Control s.r.o.
INDUBIA s.r.o.
INFRAMIX,s.r.o.
Ing. Eduard Kuňák
INCHEMA s.r.o.
IT Assistance s.r.o.
ITEST PLUS, s.r.o.
IXPERTA s.r.o.
IZOLACE MALINA s.r.o.
JabloNET s.r.o.
JAN URBÁNEK s.r.o.
JIPOSTAV, s.r.o.
Jirsa - ARCHITEKTI, s.r.o.
JKP Interier,s.r.o.
JOKA - AUDIT s.r.o.
Joka - Audit s.r.o. 
JP, spol.s.r.o.
K&T systém s.r.o.
KAMITRANS PLZEŇ s.r.o.
Karel Makovský-dřevovýroba



35 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Katrmont, s.r.o.
KBM - International, s.r.o.
KD TRANSPORT, mezinárodní zasílatel-
ství, spol. s r.o.
KLARO, spol. s r.o.
KLIMA - CLASSIC s.r.o.
KLIMAINTOP s.r.o.
Koberce BOSKOVICE, s.r.o.
Komerční pojišťovna, a.s.
KON - KYS, s.r.o.
Konstruktiva Lokus 
Koopman International Prague
KOREPO spol. s r.o.
KOVO HANUS s.r.o.
Kovo Hanus, s.r.o.
Kovostroj Bohemia, s.r.o.
K-PROFI, spol.s.r.o.
Kubíčková, Marcela
KÜBLER-HOLZ-Export-Import,  
Dřevoopracování,s.r.o.
Kučerová Petra
L.E.T. optomechanika Praha, spol. s r.o.
LAC, s.r.o
Las, s.r.o.
LEARKA a.s.
LesPoint s.r.o.
LHOTA JAROSLAV
Ligum, s.r.o.
LOMBARDO s.r.o.
Lorika CZ s.r.o.
Lova, s.r.o.
M - STAV CZ s.r.o.
M connections s.r.o.
M&M reality nadační fond
Madami s.r.o.
Mamelom, s.r.o.
MANSFELD A.G., s.r.o.

Mapletech, s.r.o.
Marketa - Remone, s.r.o.
MARLIN, s.r.o.
Martin Tlamicha
Mašek Networks spol. s r.o.
Mazars Audit s.r.o.
Mazars s.r.o.
MB Laboratoř, s.r.o.
MEBYS Trutnov s.r.o.
MedicProgress, a.s.
MEDIZONE s.r.o.
MEDOFTAL s.r.o.
Merida Hradec Králové, s.r.o.
MERITUM SOFTWARE, s.r.o.
Metalsoft CZ, s.r.o.
METLA s.r.o.
MF ENERGY, spol. s.r.o.
Mgr. Hana Pajorová - Agentura domácí 
ošetřovatelské péče s.r.o.
Microdis Electronics s.r.o.
Michálek, s.r.o.
MILCOM a.s.
Minorec, k.s.
Mion Kovo, s.r.o.
MM reality nadační fond
Mooza Inspire, s.r.o.
MRM stavební servis, s.r.o.
M-stav
MT AUTO s.r.o.
MZ-chrom, s.r.o.
Nadace BADOKH
Nadace ČEZ
Nadace Naše dítě
Nadace O2
Nadace rozvoje občanské společnosti
Nadace VIA
NADOG CZ s.r.o.
Nástrojárna Pirkl, s.r.o.
NET - vysokotlaká technika, spol. s r.o.
Neurofyzionet, s.r.o.
NIODE s.r.o.
NOMINAL CZ OBCHODNÍ

Nonstopmedic, s.r.o.
Novadus, s.r.o.
OBERBANK AG
OK Pyrus s.r.o.
OK Vent a.s.
OKO 69, s.r.o.
Olga Gřundelová
OPERA SILVATICA s.r.o.
Optisys, s.r.o.
ORESTA REALIZACE STA
Oresta realizace staveb, s.r.o.
OXYTECHNIC, spol. s r.o.
P.F. art, spol. s r.o.
PAB - poj. agentura Beata, s.r.o.
PANTER, spol. s r. o.
PARKET ATELIER s.r.o.
PAS, s.r.o.
Pavel Čermák
Pavel Poucha
PCT, s.r.o.
PEaPE METAL, s.r.o.
Pekařství u Geislerů s.r.o.
People Facility s.r.o.
PERFECT, spol. s r.o.
Pešaut - montáže kabelů, s.r.o.
Petrolub s.r.o.
Pets - Hajdinová, s.r.o.
Pharmilus s.r.o.
PILA FACEK,s.r.o.
Pivovar Vraník, s.r.o. 
PL2 servis & consult
PLASTMONT BUREŠ, s.r.o.
PLASTY-KO s.r.o.
Pohřební služba Bohumír Přibylák s.r.o. 
POLIKLINIKA PLZEŇ
POTEX s.r.o.
Pozemní Komunikace Bohemia, a.s.
PRAGOFAS s.r.o.
Pražská energetika, a.s.
Pražská vodohospodářská společnost a.s.
Prefa Pecina, s.r.o.
PRESS DATA, s.r.o.



36 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Proman, s.r.o.
PROMIFIN CZECH a.s.
Pros Legal and cons.
Průmstav Štětí, a.s.
První brněnská strojírna Velká 
Bíteš, a. s., 
PZK BRNO a.s.
QUICK - SERVIS, spol. s r.o.
quick-mix, k.s.
QUICKSEAL INTERNATIONAL
Radix CZ, s.r.o.
Rajovská s.r.o.
Ravy CZ, a.s.
rbe Koláčný s.r.o.
RED Star Logistics CZ, s.r.o.
Reflekt Events s.r.o.
REGO, s.r.o.
REMA TURBO, spol. s r.o.
Repair Realty, a.s.
Richter Czech s.r.o.
Roadfin Stavby, s.r.o.
Roman Průšek
ROTOBAL s.r.o.
Rpic Pce, s.r.o.
rutland & partners, advokátní 
kancelář s.r.o.
salesDOK s.r.o.
Salon Professional, s.r.o.
Sanbravia, s.r.o.
SaNo CB s.r.o.
SCOPE INTERNATIONAL
SECUPACK s.r.o.
Seizis, s.r.o.
Sellier & Bellot, a.s.
SepPro Consult s.r.o
Service  & Support spol. s r.o.
Seznam.cz, a.s.

SIBA PLUS s.r.o.
SigTech s.r.o.
SICHR Design s.r.o.
SilentLab s.r.o.
Simac Technik ČR, a.s.
Skalka, v.o.s., Vrchlabí
SOFIT, s.r.o.
Solafi s.r.o.
Solar Solution s.r.o.
Somad, s.r.o.
Somax SECURITY, s.r.o.
Soukromá vyšší odborná škola 
zdravotnická  MEDEA, s.r.o.
Soukromá vyšší odborná škola 
zdravotnická pro dentální  
hygienistky, s.r.o.
SP Černý Most, s.r.o. 
Spektrum s.r.o.
SPELEX, spol. s r.o.
SPL servis.cz s.r.o.
Spojing, s.r.o.
SPORT. A PODNIK. ŠKOLA
Sportovní a podnikatelská 
střední škola, s.r.o.
Stavební podnik Přelouč, s.r.o.
Stavitelství Šmíd s.r.o.
STAVIX s.r.o.
Stavo plus Votrubová, s.r.o.
Stavos ingeneering s.r.o.
Steatit, s.r.o.
Steel Profil, s.r.o.
Stratum BASIC, s.r.o.
Strojírna Litvínov, s.r.o.
Sun Foundation 
SUNFIN PRAHA s.r.o.
SVITAP J.H.J. spol. s r.o.
SVORTO s.r.o.

SVOŠZ MEDEA, s.r.o.
SVOŠZ pro dent. hyg. s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Swoboda CZ s.r.o.
ŠABATA s.r.o.
Šiba Plus, s.r.o.
Šmídl Servis, s.r.o.
T.A.S. Praha s.r.o.
T.F.C. servis s.r.o.
TBO Group, s.r.o.
Teplárny Brno, a.s.
Terracon, a.s.
TESAŘI OSÍK s.r.o.
THERMOFAS CZ s.r.o.
THERMOLUFT KT s.r.o.
Thermotechnika Bohemia, s.r.o.
TIMORIS PROJEKT A.S.
TOI TOI, sanitární systémy, s r.o.
TOMIS CZ, s.r.o.
TOPSTUR s.r.o.
TOVR omítky
TPR, s.r.o.
Transporta Technology, s.r.o.
TREBILIFT, s.r.o.
TRIANGEL spol. s r.o.
Trigi, s.r.o.
TSplus servis s.r.o.
TSVZT s.r.o.
TULACH CZ s.r.o.
Tuzi, s.r.o.
TVINVEST s.r.o.
UNIBUILDING s.r.o.
UNIDATAZ s.r.o.
UNIMED PRAHA, s.r.o.
UO TEX, s.r.o.
V.N.P. s.r.o. - Ivo Zajíček
Vaillant Group Czech s.r.o.
VAPE spol. s r.o.
VDI Projekt s.r.o.
Verotel IT Services s.r.o.
Větrné mlýny s.r.o.
Vibros, s.r.o.

Vintage - Replica, s.r.o.
VLADEKO spol. s r.o.
Vladimír Marek, s.r.o.
Vladimír Vršovský
VODOVODY A KANALIZACE
Vodovody a kanalizace Hradec 
Králové, a. s.
VOLTIK TOYS s.r.o.
VVP-Martin, s.r.o.
Výroba a servis zdravotnické 
techniky
WALTER CZ s.r.o.
WG Stav, s.r.o.
WORLDTEX CZ, s.r.o.
WTE PowerBolt s.r.o.
XL Metal, s.r.o.
YABOK s.r.o.
Zahradnictví Jandl, s.r.o.
Zajíček Ivo
Základní škola Easy Start s.r.o.
Zemědělská spol. Slapy a.s.
Zemědělská společnost  
Nalžovice, a.s.
Zemědělská společnost Slapy a.s.
ZR Trade s.r.o.
ZŠ Easy Start s.r.o.

INDIVIDUÁLNÍ DÁRCI
Adam Přenosil
Adam Křižka
Adam Šperl
Adam Vilímek
Adam Vlk
Adam Voldán
Adéla Dvořáková
Adéla Güntherová
Adéla Hegerová
Adéla Hlavová
Adéla Klímová
Adela Kralova
Adéla Kuželíková
Adéla Motysová



37 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Adéla Pelikanova
Adéla Rektoříková
Adéla Štětinová
Adéla Uchytilová
Adriana Kubínová
Adriana Smokoňová
Adrianna Nelly Pavelčíkova
Alan Karlovský
Alca Hanakova
Alena Dubovská
Alena Hlaváčková
Alena Horynová
Alena Hradcová
Alena Chramostová
Alena Jarolímková
Alena Jirková
Alena Kráčmarová
Alena Kudrnová
Alena Majerová
Alena Miklová
Alena Milová
Alena Pavlinska
Alena Pešoutová
Alena Rasochova
Alena Rosolová
Alena Skořepová
Alena Zajíčková
Ales Kunovjanek
Aleš Hodinář
Aleš Holaň
Aleš Jurek
Aleš Posselt
Aleš Trs
Aleš Václavík
Aleš Vocásek
Alex Machala
Alexandr Florinskij

Alexandra Pastorkivá
Alexandra Petáková
Alice Kratinová
Alžběta Dlouhá
Alžběta Hašpicová
Alžběta Končitíková
Alžběta Mádrová
Alžběta Michalčíková
Alžběta Pavelková
Alžběta Pechová, Dis.
Andrea Bubíková
Andrea Compelová
Andrea Červená
Andrea Hrušková
Andrea Jipnerová
Andrea Kaňková
Andrea Klimečková
Andrea Körblová
Andrea Sailerová
Andrea Ulrychová Krejcarová
Andrea Weldonova
Aneta Rulfová
Aneta Smejkalová
Aneta Šimonková
Aneta Vyškovská
Anežka Šujanová
Anna Bezděková
Anna Dvořáková
Anna Kameníková
Anna Linhartová
Anna Machálková
Anna Misterková
Anna Pěničková
Anna Přibáňová
Anna Řimnáčová
Anna Sajdok
Anna Týnová

Anna Vykopalová
Anna Vyroubalová
Antónia Šnoblová
Antonín Brčák
Antonín Řídký
Augustova Katerina
Barbora Baudyšová
Barbora Dofková
Barbora Dvořáková
Barbora Fojtikova
Barbora Gissubelova
Barbora Haager
Barbora Hlinovská
Barbora Jirkovská
Barbora Krákorová
Barbora Krcmarova
Barbora Mičková
Barbora Preisslerová
Barbora Svobodová
Barbora Škabradová
Barbora Šottová
Barbora Vaníčková
Bedřiška Fojtová
Blahoslav Matějka
Blanka Collis
Blanka Dufková
Blanka Krninská Pýchová
Blanka Mrázikova
Blanka Nováková
Blanka Rýdlová
Blanka Vítová
Blažena Hýžová
Blombloom .
Bohdan Petr
Bohdana Rezková
Bohumil Píše
Bohumila Strnadová
Boris Gregor
Božena Karásková
Bronislava Marčíková
Bronislava Zavadilova
Břetislav Bednařík

Ctirad Fischer
Dagmar Bartova
Dagmar Brandtová
Dagmar Filippovová
Dagmar Havlíčková Piksová
Dagmar Kaisrová
Dagmar Kamenikova
Dagmar Kerulová
Dagmar Trantinová
Dagmar Volná
Dagmar Vránová
Dagmar Zdřálková
Dalibor Šimáček
Damián Pelcner
Dana Bakulová
Dana Brabníková
Dana Cashinová
Dana Handlovičová, Bc
Dana Hercíková
Dana Kreppke
Dana Marvan
Dana Mokrošová
Dana Musilová
Dana Pyszková
Dana Süsserová
Dana Šedá
Daniel Bumba
Daniel Heliodor Mezník
Daniel Hlinomaz
Daniel Kis
Daniel Lebduška
Daniel Man
Daniel Ševeček
Daniel Šmejkal
Daniela Dejmková
Daniela Hofmannová
Daniela Kopečková
Daniela Kříž
Daniela Pavelková
Daniela Radová
Daniela Stilzová
Daniela Šimková



38 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Daniela Šímová
Daniela Vaculíková
Darina Krausová
Darina Tauberová
David Braun
David Djoševski
David Filicko
David Hron
David Hůlka
David Janča
David Karas
David Kohout
David Kotrč
David Kozák
David Kudera
David Lanča
David Lincer
David Marcinek
David Pastuszek
David Polanek
David Rampula
David Samuel
David Seďa
David Slouka
David Tecl
David Záruba
David Zima
Denisa Kalvar
Denisa Pánek Mertlová
Dina Chase
Dita Eckhardtova
Dita Filipova
Dita Holečková
Dominik Kolář
Dominik Lachman
Dominik Sauer
Dominika Skůpová

Dominika Vosatkova
Dr. Filip Král
Dušan Mikeš
Edita Kadlecová
Edita Poláčková
Eliška Bendová
Eliška Dočekalová
Eliška Dolejšová
Eliška Dvorská
Eliška Hájková
Eliška Kocourková
Eliška Komárková
Eliška Kondelíková
Eliška Kozová
Eliška Křížová Štefuráková
Eliška Řezáčová
Eliška Vyhnánková
Eliška Vysušil
Emil Frantel
Emilie Pecharová
Erika Bábíčková
Erika Vyhnalková
Eva Adámková
Eva Bajková
Eva Bruková
Eva Čablíková
Eva Diblíková Štefanová
Eva Dudková
Eva Hermanová
Eva Horáková
Eva Hrabalová
Eva Humlová
Eva Kristová
Eva Maloušková
Eva Nováková
Eva Orbay
Eva Pasztorkova Ladova

Eva Pončová
Eva Prejdová
Eva Rákosníková
Eva Rytinová
Eva Starobová
Eva Šifaldová
Eva Vidmanova
Eva Vitnerová
Eva Zdeňková
Evgenia Klochay
Filip Cerny
Filip Hošek
Filip Hriczo
Filip Chraska
Filip Janos
Filip Kovářík
Filip Lorenz
Filip Ryjáček
Filip Skřivan
Filip Tomášek
Filip Vosáhlo
Firaz Muinov
Florian Čerge
Földeš Michal
František Irša
František Kříženecký
František Macek
František Novák
Gabriela Denerová
Gabriela Göttelová
Gabriela Köllerová
Gabriela Kováříková
Gabriela Kroupová
Gabriela Mlcochova
Gabriela Novosadová
Gabriela Rusó
Gabriela Šantinová
Gabriela Šteflová
Gabriela Valentová
Gabriela Valeriánová
Gabriela Zyzen
Georges Slugeň

Georgia Hejduková
Hana Frantíková
Hana Holečková
Hana Hrubá
Hana Chalupová
Hana Janáková
Hana Jeřábková
Hana Kuboušková
Hana Kunzfeldová
Hana Macků
Hana Matoušů
Hana Peterková
Hana Petříková
Hana Pospíšilová
Hana Růžová
Hana Špačková
Hana Špitálníková
Hana Šrůmová
Hana Urbánková
Hana Viktorová
Hana Zmrzlá
Hanka Potuckova
Helena Duchackova
Helena Gondová
Helena Chocholoušková
Helena Lhotská
Helena Lipková
Helena Loukotova
Helena Opletalová
Helena Pulenka Lánská
Helena Skácelová
Helena Stixová
Helena Tobiskova
Helena Urbanová
Helena Vostrovská
Helena Vyhnánková
Helena Vykoukalová
Helena Zázvorková
Hynek Harvánek
Chimaa Youssef
Ing. Dana Blahoutová
Ing. David Prostý



39 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Ing. Eva Křístková
Ing. Lada Duchoňová
Ing. Ladislav Lisník
Ing. Lucie Matalová
Ing. Marcela Tandlerová
Ing. Martina Doudová
Ing. Milena Vostalov
Ing. Miroslav Bartuška
Ing. Pavel Houska
Ing. Renáta Hoďánková
Ing. Terez Kavčiaková
Ing. Václav Velíšek
Ingri Búziová
Inna Maresova
Irena Bálková
Irena Barešová
Irena Benediktová
Irena Doktorová
Irena Donnerová
Irena Komendová
Irena Mezerová
Irena Poláková
Irena Sofie Svobodová
Irena Šímová
Irena Telekiova
Irena Zítková
Iva Drožová
Iva Stehlíkova
Iva Strnadová
Iva Tomková
Iva Vlckova
Ivana Bednářová
Ivana Crlíková
Ivana Dingová
Ivana Graciasová
Ivana Holoubková
Ivana Janků

Ivana Kadlecová
Ivana Kolářová Hrubá
Ivana Lacková
Ivana Majarová
Ivana Pechova
Ivana Petrusova
Ivana Plechacova
Ivana Prejzová
Ivana Šajbanová
Ivana Vršanská
Iveta Francová
Iveta Kotnová
Iveta Langová
Iveta Liebichova
Iveta Součková
Ivo Schäfer
Ivo Urbánek
Ivo Vespalec
Jakub Bartásek
Jakub Čáp
Jakub Grenar
Jakub Hon
Jakub Jermář
Jakub Kaplan
Jakub Klečka
Jakub Kovář
Jakub Krakowczyk
Jakub Krejčík
Jakub Machačka
Jakub Novák
Jakub Perhac
Jakub Pilař
Jakub Shrbený
Jakub Slavík
Jakub Sýkora
Jakub Šafránek
Jakub Šimandl

Jakub Váňa
Jakub Vašák
Jan Babický
Jan Baláš
Jan Bartoň
Jan Bartoš
Jan Bartovský
Jan Blažek
Jan Brzák
Jan Červinka
Jan Čeřovský
Jan Doležel
Jan Došek
Jan Fiala
Jan Fric
Jan Gocník
Jan Grund
Jan Hamr
Jan Havlík
Jan Hrouzek
Jan Ježek
Jan Kebrle
Jan Kotrbáček
Jan Krásný
Jan Krejčí
Jan Kroupa
Jan Kubíček
Jan Linhart
Jan Liška
Jan Louda
Jan Martínek
Jan Matula
Jan Menšík
Jan Nagy
Jan Nacházel
Jan Neuman
Jan Obrázek
Jan Palan
Jan Pipek
Jan Radovský
Jan Rychetský
Jan Skrbek

Jan Soukup
Jan Struhala
Jan Šebesta
Jan Špaňhel
Jan Thorovský
Jan Troják
Jan Tuček
Jan Tylich
Jan Vaniš
Jan Vavříček
Jan Vostrý
Jana Baleková Slívová
Jana Balkovicová
Jana Basíková
Jana Černá
Jana Drdova
Jana Dvořáková
Jana Fiedlerová
Jana Fusková
Jana Grajová
Jana Hánová
Jana Hanuštiaková
Jana Hirschová
Jana Hlínová
Jana Hošková
Jana Hřebcová Černohorská
Jana Hybnerová
Jana Chupáňová
Jana Jaitnerová
Jana Köhlerová
Jana Korinkova
Jana Kotzova
Jana Koutecká
Jana Koutníková
Jana Krausová
Jana Křikavová
Jana Kubíčková
Jana Luxová
Jana Macháčková
Jana Měchurová
Jana Nemcova
Jana Ondřichová



40 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Jana Padourová
Jana Pazdírková
Jana Prášková
Jana Rambousková
Jana Randová
Jana Soukupova
Jana Straková
Jana Strungová
Jana Stupkova
Jana Šleisová
Jana Šmejkalová
Jana Špačková
Jana Špičková
Jana Urbanová
Jana Vetráková
Jana Vítková
Jana Vlachová
Jana Votava
Janča Studeňačka
Jarka Svobodova Prusova
Jarmila Dvořáková
Jarmila Holíková
Jarmila Kotůlková
Jarmila Sandanusová
Jarmila Úředníčková
Jaromír Krys
Jaroslav Brdlik
Jaroslav Čech
Jaroslav Flek
Jaroslav Holubec
Jaroslav Chládek
Jaroslav Kazatel
Jaroslav Kroutil
Jaroslav Kuboš
Jaroslav Lacina
Jaroslav Nedvěd
Jaroslav Nol

Jaroslav Prager
Jaroslav Puška
Jaroslav Špiroch
Jaroslav Štětka
Jaroslav Typlt
Jaroslav Vyskočil
Jaroslava Anýžová
Jaroslava Herbrichová
Jaroslava Hodkova
Jaroslava Janeckova
Jaroslava Krejčová
Jaroslava Kubařová
Jaroslava Lysenková
Jaroslava Nováková
Jaroslava Weissová
Jeffrey Messerschmitt Jones
Jindra Čekanová
Jindřich Pešek
Jindřich Trčka
Jiri Krystof
Jiri Pavlicek
Jiri Vala
Jiří Danihlík
Jiří Dolejš
Jiří Fojtík
Jiří Fojtl
Jiři Holeček
Jiří Hořava
Jiří Hudeček
Jiří Kotlan
Jiří Koutný
Jiří Krůček
Jiří Laichman
Jiří Mikulka
Jiří Mlejnek
Jiří Philippe Laksar
Jiří Rybák

Jiří Slaběňák
Jiří Stara
Jiří Stričko
Jiří Tingl
Jiří Tůma
Jiří Valenta
Jiří Votava
Jiří Vystavěl
Jiřina Čechová
Jiřina Gregorová
Jiřina Řezáčová
Jitka Holčapková
Jitka Kostalova
Jitka Králová
Jitka Sedláková
Jitka Schwarzová
Jitka Smolíková
Jitka Valaskova
Jitka Vernerová
Jitka Zollerová
Johana Edlmanová
Jolana Foltisová
Jolana Jindrova
Jolana Provazníková
Josef Basl
Josef Krysl
Josef Kšír
Josef Šimonek
Judr. Michaela Balousová
Júlia Mládková
Julie Diničová
Julie Dundáčková
Justýna Bačová
Kača Grygaříková Sváčková
Kamil Rataj
Kamil Říha
Kamil Stopka
Kamila Aleksić
Kamila Godlova
Kamila Jíra
Kamila Kopecká
Kamila Ministrová

Kamila Pospíšilová Kopřivová
Kamila Siebenstichová
Kamila Smidova
Karel Černín
Karel Pokorný
Karel Řehák
Karel Wilk
Karla Brigadoiová
Karolína Dvorská
Karolina K.
Karolína Kambová
Karolína Kráčmarová
Karolina Poláková
Karolína Sajfertová
Karolina Soilis
Katarzyna Sanojca
Katerina Leblova
Katerina Ticha
Katerina Vackova
Kateřina Adsiz
Kateřina Bajerová
Kateřina Bělašková
Kateřina Bouzková
Kateřina Brožková
Kateřina Buchtová
Kateřina Diogo
Kateřina Dobrovodská
Kateřina Dykastová
Kateřina Fadljevicová
Kateřina Frdlíková
Kateřina Halašková
Kateřina Hladká
Kateřina Hušková
Kateřina Janáčková
Kateřina Jaworska
Kateřina Juráková
Kateřina Jurková
Kateřina Kolaříková
Kateřina Krejčová
Kateřina Krumpholcová
Kateřina Macáková
Kateřina Mádrová



41 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Kateřina Marečková
Kateřina Matušíková
Kateřina Nováková
Kateřina Sellnerová
Kateřina Šilhová Šafránková
Kateřina Šišková
Kateřina Tománková
Kateřina Urbánková
Kateřina Valenová
Kateřina Vičíková
Kateřina Vobořilová
Kateřina Volfová
Katka Dlouha
Katka Pechackova
Kimimaro Dominik Perlik
Kirill Ščeblykin
Klára Bachová
Klara Bilikova
Klára Doležalová
Klára Hamplová
Klára Kautská
Klára Kopsová
Klára Laštovková
Klára Mlynáriková
Klara Nemravova
Klára Oberfalcerová
Klára Ondráčková
Klára Přikrylová
Klára Škvorová
Klára Vachutová
Klára Vávrová
Klára Zahradníková
Klofáčová Miroslava
Koler Koler
Konstancie Zelenková
Kristina Antonínová
Kristina Lachmanová

Kristina Němcová
Kristína Sedláčková
Kristýna Bernardová
Kristýna Borková
Kristýna Brunclíková
Kristýna Černá
Kristýna Farberova
Kristyna Hajkova
Kristýna Kapounková
Kristýna Laurincová
Kristýna Menclová
Kristýna Neuhauserová
Kristýna Nýdlová
Kristýna Petrovicová
Kristýna Polanská
Kristýna Poslední
Kristýna Pravdova
Kristýna Sobolova
Kristýna Stejskalová
Kristýna Strnadová
Kristýna Švedová
Kristýna Viktorová
Kryštof Vobořil
Kryštof Vodička
Lada Forstová
Lada Chrástná
Lada Nováková
Lada Petraturová
Ladislav Hajšman
Ladislav Prošek
Lea Nosková
Lenka Babická
Lenka Baloušková
Lenka Bartošová
Lenka Bláhová
Lenka Bruder
Lenka Brynychova

Lenka Einspiglova
Lenka Grunclová
Lenka Hajdušková
Lenka Houšková
Lenka Chrastilova
Lenka Jahodová
Lenka Kloudová
Lenka Kopřivová
Lenka Kotačková
Lenka Kračková
Lenka Leixnerová
Lenka Macháčková
Lenka Marion Žáková
Lenka Matoušková
Lenka Neubauerova
Lenka Pavlíčková
Lenka Polýnková
Lenka Pužmanová
Lenka Smejkalová
Lenka Šťastnová
Lenka Tegiová Kořínková
Lenka Tupcová
Lenka Vajdova
Lenka Vaňková
Lenka Vilcekova
Lenka Vilímcová
Lenka Zamrzla
Lenka Zemanová
Lenka Zítková
Libor Eliáš
Libor Foltýnek
Libor Sebestik
Libuše Ambrožová
Libuše Borocká
Libuše Dvorská
Libuše Jedličková
Libuše Leskovská
Libuše Uhlářová
Liliana Kopicová
Linda Rychlá
Linda Zárubová
Ljubomir Karanovic

Lochman Obelix Miroslav
Lubomír Ponocný
Lubomir Svoboda
Lubor Vitek
Ľuboslava Kačmaříková
Luboš Fila
Luboš Křivánek
Lucia Brychtová
Lucia Jelinkova
Lucia Šlachtová
Lucie Brozova
Lucie Budínová
Lucie Cingelová
Lucie Čermáková
Lucie Franková
Lucie Heilandová
Lucie Hejzlarová
Lucie Hřivnová
Lucie Huščavová
Lucie Hyklová
Lucie Jandová
Lucie Jiráková
Lucie Juřinová
Lucie Koryntova
Lucie Melounová
Lucie Müllerová
Lucie Samiec
Lucie Stewart
Lucie Szkanderová
Lucie Šestáková
Lucie Šnajdrová
Lucie Štěpánková
Lucie Šustrová
Lucie Urbanova
Lucie Vaňková
Lucie Vilímková
Lucie Wessely
Luděk Čermák
Ludmila Kryšpínová
Ludmila Mourečková
Ludmila Nenadálová
Ludmila Součková



42 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Ludmila Šťovíčková
Ludmila Turková
Ludmila Vitáčková
Lukáš Bára
Lukáš Bednář
Lukáš Černý
Lukáš Dušek
Lukáš Hýbner
Lukáš Jál
Lukáš Krincvaj
Lukáš Macháček
Lukáš Neoproud
Lukáš Pavelka
Lukáš Pospíšil
Lukáš Valocký
Lukáš Zeman
Magdalena Boukhemisová
Magdalena Hamáčková
Magdalena Randáková Modes
Marcela Celbová
Marcela Červenková
Marcela Jakešová
Marcela Kopečková
Marcela Píšová
Marcela Sýkorová
Marcela Uhlířová
Marek Balluch
Marek Bavor
Marek Cimfl
Marek Černý
Marek Hajný
Marek Jindra
Marek Novák
Marek Plášil
Marek Pokorný
Marek Poncza
Marek Pospíšil

Marek Springle
Marek Vaňatka
Marek Verner
Margita Strbova
Mária Straková
Marie Benesovska
Marie Juříková
Marie Nemcova
Marie Posová
Marie Půhoná
Marie Suchá
Marie Šneidrová
Marie Troppová
Marie Vykouková
Marie Vyskočilová
Marie Zemanová
Marika Černá
Marika Francová
Markéta Applová
Markéta Drnková
Markéta Fulínová
Markéta Hradecká
Markéta Kafková
Marketa Lenhardova
Markéta Lovečková
Markéta Nováková
Marketa Novotna
Markéta Orvanová
Markéta Prokop
Markéta Ryglová
Markéta Řeřichová
Markéta Řezanková
Marketa Spurova
Markéta Strejcová
Markéta Šubertová
Markéta Zmrzlíková
Marta Kmentová

Marta Kotková
Marta Křivánková
Marta Martinová
Marta Nováčková
Marta Steinbauerová
Marta Vrbová
Martin Adamec
Martin Bárta
Martin Blažek
Martin Boltík
Martin Čagánek
Martin Čepela
Martin Fanta
Martin Franc
Martin Gardian
Martin Haase
Martin Chlad
Martin Jílek
Martin Karac
Martin Košňar
Martin Kunt
Martin Leitl
Martin Liška
Martin Malík
Martin Petr
Martin Pros
Martin Rigler
Martin Richter
Martin Romba
Martin Slováček
Martin Šebesta
Martin Ševčík
Martin Šimek
Martin Veselý
Martin Wokoun
Martina Adamcová
Martina Drbušková
Martina Ďurďovičová
Martina Dvořáková
Martina Karlíková
Martina Kazdová
Martina Klapková

Martina Kopecká
Martina Kostohryzova
Martina Kuncova
Martina Ledvinková
Martina Lojdová Vrátilová
Martina Malingerová
Martina Melíšková
Martina Píchová
Martina Řezáčová
Martina Saláková Šafková
Martina Scheibová
Martina Sikorska
Martina Stezkova
Martina Studnickova
Martina Taxová
Martina Tolarova
Martina Vejvodova
Martina Veselá
Martina Vincencova
Martina Vintrová
Martina Votrubová
Martina Vraštilová
Martina Vrbova
Martina Weberová
Matěj Čihák
Matěj Frydrych
Matej Pastierik
Matěj Pluhař
Matěj Půhoný
Matěj Rücker
Matěj Šedivý
Mathanja Bot
Mathanja Rosina
Matoušek Jan
Matyáš Bureš
Mga. Zdenka Verešová
Mgr. Hana Strnadová
Mgr. Filip Kořínek
Mgr. Jan Havel
Mgr. Zora Ulbertová
Michael Williams
Michaela Balousová



43 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Michaela Bezděková
Michaela Boltíková
Michaela Čermáková
Michaela Gasparovič
Michaela Gliniarczyková
Michaela Hemelíková
Michaela Kazdová
Michaela Kozová
Michaela Kubincová
Michaela Lacná
Michaela Lerchová
Michaela Lukášová
Michaela Lukášová Brynecká
Michaela Mandová
Michaela Nosková
Michaela Paluchníková
Michaela Růžičková
Michaela Soukupová
Michaela Šťastná
Michaela Štraubová
Michaela Tomášková
Michaela Trtíková
Michaela Vančurová
Michaela Vejrková
Michaela Věříšová
Michaela Vinklárková
Michaela Zákoutská
Michal Baumann
Michal Čtrnáctý
Michal Flaška
Michal Hladký
Michal Hruda
Michal Jambor
Michal Janečka
Michal Jaroš
Michal Koláček
Michal Kossúth

Michal Koutný
Michal Kovařík
Michal Kowolowski
Michal Lát
Michal Ondříšek
Michal Pácal
Michal Piskač
Michal Procházka
Michal Rouček
Michal Singr
Michal Sirový
Michal Slaný
Michal Sloup
Michal Šamárek
Michal Šimonovský
Michal Šindler
Michal Šlahař
Michal Štingl
Michal Štoppl
Michal Ulrych
Michala Ondráčková
Michala Vrbková
Mikolášová Karin
Mikuláš Benda
Milada Zemanová
Milan Holý
Milan Krenželok
Milan Medviď
Milan Vocelka
Milena Duchková
Milena Dvořáková
Miloslav Kliner
Miloslav Vraštil
Miloslava Slámová
Miloš Kaňka
Miluše Kárászová
Miluše Mólová

Miluše Shehatová
Mirka Mirdží Jiroušková
Miroslav Brandejs
Miroslav Domorád
Miroslav Kollár
Miroslav Nečas
Miroslav Prokeš
Miroslav Semera
Miroslav Vojtesek
Miroslava Čermáková
Miroslava Gašparová
Miroslava Stejskalová
Miroslava Valentová
Miroslava Zelenková
Monika Doubravová
Monika Dreslerová
Monika Ersepková
Monika Kocourová
Monika Kotková
Monika Kubů
Monika Monča Rejhonová
Monika Pýchová
Monika Šabartová
Monika Vágnerová
Monika Vaisová
Monika Vančurová
Monika Vaníčková
Monika Zelinková
Monika Žáková
Naděžda Hoštová
Naděžda Rotnáglová
Natálie Nováková
Natálie Novosádová
Natalie Novotná
Natálie Sekyrová
Natalie Šipková
Natálie Vyhnánková
Natasa Vykydalova
Nela Drunecká
Nela Zemanová
Nika Nováková
Nika Pham

Niké Christodulu
Nikol Koksteinová
Nikol Spoustova
Nikola Bílá
Nikola Hylmarová
Nikola Kozlová
Nikola Matysková
Nikola Pazderková
Nikola Pernerová
Norbert Hrabalík
Oldřich Kahoun
Oldřich Řeháček
Oldřich Šolc
Olga Hollý
Olga Chmelova
Olga Kováříková
Olga Králová
Olga Novotná
Olga Špátová
Ondřej Bednář
Ondřej Dvořáček
Ondřej Fuchs
Ondřej Mareček
Ondřej Mařík
Ondřej Piler
Ondřej Poláček
Ondřej Poštulka
Ondřej Rada
Ondřej Slavík
Ondřej Stoklasa
Ondřej Surý
Ondřej Vejpustek
Ondřej Vodňanský
Ondřej Zedník
Onofrej Ladislav
Otomar Frühauf
Otto Zelenka
Patrik Šebek
Patrizia Nechanicka
Pavel Dušek
Pavel Frčka
Pavel Hek



44 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Pavel Jakoubě
Pavel Kozubík
Pavel Lauko
Pavel Martinek
Pavel Mikulecký
Pavel Pacák
Pavel Pavlíček
Pavel Polouček
Pavel Popovský
Pavel Poucha
Pavel Procházka
Pavel Rašek
Pavel Sedláček
Pavel Spálený
Pavel Strnad
Pavel Šiška
Pavel Šrámek
Pavel Štafl
Pavel Šticha
Pavel Trajer
Pavel Turek
Pavel Vepřek
Pavel Zábrodský
Pavel Zbytovský
Pavel Zemanek
Pavla Černá
Pavla Chwistkova
Pavla Kurkova
Pavla Lepková
Pavla Obšilová
Pavla Pajkrtová
Pavla Provazníková
Pavla Vítová
Pavlína Bandrowská
Pavlína Jedličková
Pavlína Loňková
Pavlína Maierová

Pavlína Nováková
Pavlína Peterová
Pavlína Přibíková
Pavlína Sovadinová
Pavlina Sramkova
Pavlína Šmídová
Pavlina Štěpařová
Pavol Smolárik
Peter Dodrv
Peter Kovacik
Peter Oberta
Peter Pagáč
Peter Trávnik
Petr Altman
Petr Biedermann
Petr Cuhra
Petr Dědek
Petr Dvořák
Petr Fabián
Petr Hamšík
Petr Hloušek
Petr Holpuch
Petr Horčička
Petr Hořejš
Petr Jirát
Petr Kadlec
Petr Kocián
Petr Komosný
Petr Malec
Petr Mára
Petr Materna
Petr Mejsnar
Petr Michalička
Petr Mužík
Petr Naske
Petr Pávek
Petr Peřina

Petr Podlešák
Petr Podveský
Petr Synek
Petr Syrový
Petr Valenta
Petr Vlachovský
Petr Vyvlečka
Petra Badalová
Petra Balogová
Petra Bignell
Petra Dědková
Petra Feifičová
Petra Florianová
Petra Fořtová
Petra Hedvičáková
Petra Hlaváčková
Petra Hübschová
Petra Jaklová
Petra Kanioková Veselá
Petra Kolaříková
Petra Kopecká
Petra Kralova
Petra Kučerová
Petra Lančová
Petra Linhartova
Petra Lišková
Petra Machová
Petra Malá
Petra Mareda
Petra Mašková
Petra Michnová
Petra Mikulajská
Petra Mošovská
Petra Očenášková
Petra Ondráčková
Petra Pirunčíková
Petra Poláchová
Petra Poslušná
Petra Prokopcová
Petra Sasinkova
Petra Sekáčová
Petra Suchánková

Petra Šedová
Petra Šikulová
Petra Šimová
Petra Zbranková
Phdr. Aneta Mlejnková
Poduška Patrik
Poradenstvi Martina
Radek Běla
Radek Dudáš
Radek Engel
Radek Horacek
Radek Horáček
Radek Kostrbel
Radek Mikulec
Radek Musil
Radim Bíza
Radim Kindl
Radim Koníček
Radka Bauerová
Radka Drábková
Radka Dudáčková
Radka Mrvová
Radka Sedláčková Filausová
Radka Slezáková Loukotová
Radka Vaváková
Radka Wegmannová
Radka Znamenáčková
Radomír Jáč
Radomír Pošík
Radomíra Korabečná
Radovan Lupták
Radovan Putna
Ráchel Salvetová
Rami Ajalin
Regina Kalendová
Renata Chlumská
Renata Jardin
Renata Ježorková
Renata Nováková
Renata Oppenheimer
Renata Pospiechová
Renata Procházková



45 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Renata Převrátilová
Renata Roháčová
Renata Solcova
Renáta Zradičková
René Vítek
Richard Malak
Robert Friml
Robert Hálka
Robert Novotný
Robert Rössler
Robert Sefr
Roman Brož
Roman Fidler
Roman Janoch
Roman Kerda
Roman Kott
Roman Matyáš
Roman Nerad
Roman Švec
Roman Večerka
Roman Vejvoda
Romana Kolářová
Romana Křesťanová
Romana Macnerová
Romana Voldánová
Romana Votavová
Rostislav Šefraný
Rudolf Bauch
Růžena Krejčí
Sabina Bartošová
Samuel Przeczek
Sandra Fridrichová
Sandra Volaříková
Sára Homanová
Sara Hromadkova
Sarah Bernášková
Silvia Čillíková

Silvie Mertová
Simon Parák
Simona Bauerova
Simona Komínková
Simona Krumhanzlová
Sofie Jungvirtová
Sofie Rossi
Soňa Mikešová
Soňa Petrášková
Soňa Rychlá
Soňa Sílová
Soňa Zemanová
Sonja Lehmann
Stáňa Šimíčková
Stanislav Filipčík
Stanislav Kaiseršot
Stanislav Kocourek
Stanislava Glasnáková
Sůzi Moravcová
Světlana Čurečková
Světlana Šimková
Sylva Ficová
Sylva Kyselová
Šárka Hauerová
Šárka Chmelařová
Šárka Kejnovská
Šárka Klimešová
Šárka Knotková
Šárka Lettovská
Šimon Ondráček
Štefan Sobotka
Štěpán Konopásek
Štěpánka Čejdová
Štěpánka Šimková
Tamara Dudková
Tamara Dudlová
Taťána Zástěrová

Tatiana Lenková
Tereza Blehová
Tereza Busby
Tereza Cihlová
Tereza Dománková
Tereza Fialová
Tereza Havlová, Dis.
Tereza Hruzíková
Tereza Hývlová
Tereza Kavčiaková
Tereza Kovácsová
Tereza Kovalíková
Tereza Kožuská
Tereza Králová
Tereza Mádrová
Tereza Martináková
Tereza Pišteková
Tereza Prokopová
Tereza Růžičková
Tereza Řezáčová
Tereza Scharnaglová
Tereza Schwarzová Matýsová
Tereza Slana
Tereza Steklá
Tereza Škrdlantová
Tereza Švecová
Tereza Veselá
Tereza Vitoušová
Tereza Vylítová
Terézia Pazourová
Terezie Králová
Tomas Barta
Tomas Faruzel
Tomas Gruner
Tomas Petr
Tomas Pospisil
Tomáš Bederka
Tomáš Brolik
Tomáš David
Tomáš Drábek
Tomáš Funda
Tomáš Gorčík

Tomáš Hatrik
Tomáš Havlíček
Tomáš Hnízdil
Tomáš Hrdina
Tomáš Hrůza
Tomáš Hudák
Tomáš Jandera
Tomáš Kačírek
Tomáš Kaňka
Tomáš Končinský
Tomáš Koníček
Tomáš Krejčí
Tomáš Macinauer
Tomáš Mach
Tomáš Musil
Tomáš Němeček
Tomáš Novosád
Tomáš Plánička
Tomáš Pokorný
Tomáš Slavík
Tomáš Smital
Tomáš Strouhal
Tomáš Štrom
Tomáš Teplý
Tomáš Ťupa
Tomáš Warzecha
Václav Bříza
Vaclav Cernohorsky
Václav Dvořák
Václav Prantner
Václav Štengl
Václav Výmola
Václav Záruba
Václav Žihla
Valentýna Beránková
Valerie Malá
Velebilová Králová 
Vendula Bartáková
Vendula Dudka
Vendula Kovacsová
Vendula Řičánková
Vendula Šmidmayerová



46 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Vendula Šnevajsova
Venis Váša
Věra Berková
Věra Brachtlová
Věra Hanušová
Věra Jilemnická
Veronika Bagová
Veronika Balcarová
Veronika Boková
Veronika Cvečková
Veronika Hlavata
Veronika Höklová
Veronika Horáková
Veronika Chrastinová
Veronika Janků
Veronika Kapustová
Veronika Kellerová
Veronika Králová
Veronika Moravcová
Veronika Nováková
Veronika Osladilová
Veronika Pavlíčková
Veronika Raubicová
Veronika Semerenková
Veronika Smrčková
Veronika Sonter
Veronika Straková
Veronika Suchá
Veronika Šustáčková
Veronika Zemanová
Véronique-Laura Portešová
Viet Pham
Viktor Böse
Viktor Kotlán
Viktor Pavlicek
Viktoria Valeeva
Vilma Vašáková

Vít Svoboda
Vítězslava Přikrylová
Vladana Jandáková
Vladimír Adolf Hradecký
Vladimír Bárta
Vladimír Dvořák
Vladimír Hoť
Vladimír Kameník
Vladimír Klement
Vladimír Mikeš
Vladimír Satran
Vladimíra Molčáková
Vladimira Novakova
Vladimíra Ponocná
Vladimíra Urbanová
Vlaďka Horáková
Vlado Staněk
Vlasta Doležalová
Vlasta Hlaváčková
Vlastimil Burian
Vlastimil Hopjan
Vlastimil Zíma
Vojtěch Daněk
Vojtěch Fišar
Vojtěch Galek
Vojtěch Kšírl
Vojtech Remeň
Vojtěch Tichý
Vojtek Lubomír
Vratislav Pixa
Wanda Nováková
Yvette Rusínová Reitingerová
Yvona Břoušková
Zdena Zdena
Zdeněk Jílek
Zdeněk Kratochvíl
Zdeněk Kubišta

Zdeněk Němec
Zdeněk Pichl
Zdeněk Šedivý
Zdeněk Uherka
Zdeněk Vaniš
Zdenek Wojnar
Zdeňka Calábková
Zdeňka Čapková
Zdeňka Hůlková
Zdeňka Kozlovská
Zdeňka Kramářová
Zdeňka Rysová
Zdeňka Sahulková
Zdeňka Šimanovská
Zdeňka Tomášová
Zlata Heřmánková
Zlatuše Kmínková
Zoltán Izlandy
Zuzana Blehová
Zuzana Buciová
Zuzana Čmielová
Zuzana Dobřanská
Zuzana Haiclová
Zuzana Hamuľaková
Zuzana Hlaváčková
Zuzana Jankovská
Zuzana Kawulokova
Zuzana Lebedová
Zuzana Müllerová
Zuzana Nováková
Zuzana Páchová
Zuzana Patočková
Zuzana Pochmanová
Zuzana Sojková
Zuzana Steklá
Zuzana Šalplachtová
Zuzana Šimunová
Zuzana Špicová
Zuzana Švábenská
Zuzana Tomáš Ducháčková
Zuzana Vávrová
Zuzana Vránová

Zuzana Zemankova
Zuzana Zemanová
Zuzana Žižková
Zuzanna Bedřichová

MĚSTA
Albrechtice
Aš
Bakov nad Jizerou
Bechyně
Bělá pod Bezdězem
Bělčice
Benešov
Benešov n.Pl.
Beroun
Bílina
Bílovec
Blatná
Blšany
Bohumín
Bohušovice nad Ohří
Bochov
Borohrádek
Brtnice
Brumov 
Bruntál
Brušperk
Březí nad Oslavou
Březová nad Svitavou
Bučovice
Budyně nad Ohří
Bystřice
Bystřice nad Pernštejnem
Bystřice pod Hostýnem
Bzenec
Cvikov
Čáslav
Černošice
Černošín
Červený Kostelec
Česká Lípa
Česká Třebová



47 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Český Brod
Dobrovice
Dobruška
Dobřichovice
Dobříš
Dolní Kounice
Duchcov
Dvůr Králové nad Labem
Frenštát pod Radhoštěm
Frýdlant
Fryšták
Fulnek
Habartov
Harrachov
Hartmanice
Heřmanův Městec
Hlinsko
Hodkovice nad Mohelkou
Hodonín
Holešov
Holice
Holýšov
Horní Jelení
Horní Suchá
Hořice
Hořovice
Hostivice
Hradec nad Moravicí
Hrádek
Hrádek nad Nisou
Hranice
Hrob
Hrušovany nad Jevišovkou
Hulín
Hustopeče
Chlumec nad Cidlinou
Choceň

Chodov
Chrastava
Chropyně
Chrudim
Chvaletice
Chýnov
Ivančice
Jablonec nad Nisou
Jablonné v Podještědí
Jáchymov
Jáchymov
Janovice nad Úhlavou
Jaroměř
Jaroměřice Nad Rokytnou
Javorník
Jemnice
Jesenice
Jesenice
Jeseník
Jičín
Jílové
Jílové u Prahy
Jindřichův Hradec
Jirkov
Kaplice
Klatovy
Klimkovice
Kolín
Kopřivnice
Koryčany
Kosmonosy
Kostelec nad Černými Lesy
Kostelec nad Orlicí
Košťany
Králíky
Kralovice
Kralupy nad Vltavou

Králův Dvůr
Krásná Hora nad Vltavou
Krásno
Krnov
Kroměříž
Kryry
Kunovice
Kuřim
Kyjov
Lázně Bělohrad
Ledeč nad Sázavou
Letovice
Liběchov
Libochovice
Libušín
Lipnice nad Sázavou
Lišov
Litoměřice
Litovel
Loučná pod Klínovcem
Louny
Luby
Lučany nad Nisou
Luže
Lysá nad Labem
Měčín
Městec Králové
Meziboří
Mikulov
Milovice
Mimoň
Miroslav
Mnichovice
Modřice
Mohelnice
Moravská Třebová
Moravský Beroun
Mšeno
Mýto
Neratovice
Neveklov
Nová Paka

Nová Včelnice
Nové Hrady
Nové Strašecí
Nový Bor
Nový Bydžov
Nový Jičín
Nýrsko
Odry
Olešnice
Osečná
Ostrov
Otrokovice
Paskov
Pečky
Pelhřimov
Petřvald
Pilníkov
Písek
Plánice
Počátky
Podbořany
Poděbrady
Pohořelice
Polná
Prachatice
Přeštice
Příbor
Příbram
Pyšely
Rakovník
Raspenava
Rokycany
Rokytnice nad Jizerou
Rokytnice v Orlických horách
Ronov nad Doubravou
Roztoky
Rožďalovice
Rožmitál pod Třemšínem
Rtyně v Podkrkonoší
Rychnov u Jablonce nad Nisou
Říčany
Sedlčany



48 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Sedlec-Prčice
Sedlice
Sezimovo Ústí
Slavičín
Slavkov u Brna
Slušovice
Smečno
Smržovka
Soběslav
Sobotka
Solnice
Spálené Poříčí
Staňkov
Staré 
Starý Plzenec
Stod
Strážnice
Stříbro
Suchdol nad Lužnicí
Sušice
Světlá nad Sázavou
Svratka
Šenov
Špindlerův Mlýn
Štramberk
Tábor
Tanvald
Touškov
Toužim
Tovačov
Trhové Sviny
Třebechovice pod Orebem
Třeboň
Třemošná
Třešť
Týn nad Vltavou
Týnec nad Labem

Uherské Hradiště
Uherský Brod
Uherský Ostroh
Unhošť
Úpice
Ústí nad Orlicí
Úštěk
Úvaly
Valašské Klobouky
Valašské Meziříčí
Valtice
Velešín
Velké Opatovice
Veltrusy
Velvary
Veselí nad Lužnicí
Vimperk
Vizovice
Vlašim
Volary
Volyně
Votice
Vracov
Vratimov
Vrchlabí
Vyškov
Vyšší Brod
Zákupy
Zbýšov
Zruč nad Sázavou
Žandov
Ždírec nad Doubravou
Žebrák

Statutární město Brno
Statutární město Havířov
Statutární město Jihlava

Statutární město Kladno
Statutární město Liberec
Statutární město Mladá Boleslav
Statutární město Opava
Statutární město Ostrava
Statutární město Plzeň
Statutární město Prostějov
Statutární město Přerov

MĚSTSKÉ ČÁSTI
Městská část Praha 1
Městská část Praha 11
Městská část Praha 12
Městská část Praha 15
Městská část Praha 17
Městská část Praha 19
Městská část Praha 3
Městská část Praha 4
Městská část Praha 7
Městská část Praha 8
Městská část Praha 8
Městská část Praha-Běchovice
Městská část Praha-Dolní 
Měcholupy
Městská část Praha-Vinoř

MĚSTYSE
Městys Batelov
Mestys Boleradice
Městys Brankovice
Městys Černá Hora
Městys Čestice
Městys Deblín
Mestys Doubravník
Městys Havlíčkova Borová
Městys Holany
Městys Hořice na Šumavě
Městys Kněževes
Městys Komárov
Městys Krucemburk
Městys Křižanov
Městys Křižanov

Městys Ledenice
Městys Loučeň
Městys Louňovice pod Blaníkem
Městys Luka nad Jihlavou
Městys Lukov
Městys Maršovice
Městys Medlov
Městys Moravská Nová Ves
Městys Nezamyslice
Městys Pozořice
Mestys Slavetin
Městys Sněžné
Městys Stádlec
Městys Stará Říše
Městys Staré pod Landštejnem
Městys Suchdol nad Odrou
Městys Štěchovice
Městys Štěpánov nad Svratkou
Městys Úsobí
Městys Višňové
Městys Vraný
Městys Všeruby
Městys Vysoký Chlumec
Městys Zlonice
Městys Žernov

OBCE
Adamov
Albrechtice
Albrechtice nad Orlicí
Albrechtičky
Archlebov
Babice 
Babice 
Babice 
Babylon 
Baliny 
Barchov 
Baška 
Bečice 
Bečváry 
Bělá 



49 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Bělá pod Pradědem
Běleč 
Běleč 
Bělušice 
Bělušice 
Benetice 
Bernartice
Běrunice 
Beřovice 
Běstovice
Bezdědovice
Bezděkov
Bezděkov pod Třemšínem
Bezděz 
Bezkov 
Bílá 
Bílov 
Bílovice nad Svitavou
Bílý Kostel nad Nisou
Biskoupky
Bítov 
Blatec 
Blatnice pod Svatým Antonínkem
Blatnička 
Blatno 
Blatno 
Blažovice
Blížejov 
Blučina 
Bludov 
Bohdalice-Pavlovice
Bohutín 
Bohutín
Bochoř 
Bojanovice
Bolatice 
Bolešiny 

Bolkov 
Boreč okres Mladá Boleslav
Borotín 
Borovnice
Borovnice
Boršov 
Bory 
Boseň 
Boskovštejn
Boudy 
Božičany
Braňany 
Braňany
Brandov 
Branišov 
Branky 
Bratronice
Bratrušov
Bražec 
Bristany
Brod nad Dyjí
Brťov-Jeneč
Brumovice
Břasy 
Břest 
Břestek 
Břevnice
Březí nad Oslavou
Březina 
Březůvky 
Břežany 
Bříství 
Bříza 
Bublava 
Budíškovice
Budkov 
Bujanov 

Bukov 
Buková 
Bukovany
Bulhary 
Butoves 
Býčkovice
Býkov-Láryšov
Cebiv 
Cerekvice nad Bystřicí
Cetkovice
Cichalov
Cizkrajov
Cotkytle 
Ctiboř 
Čakovičky
Časy 
Čebín 
Čeladná 
Čelčice 
Čenkovice
Čeradice 
Čerčany 
Černíkovice
Černilov
Černolice
Červenka
Červený Újezd
Česká Kubice
České Petrovice
Čestlice 
Číchov 
Číměř 
Čistá 
Čížkovice
Čížkrajice
Čkyně 
Daleké Dušníky
Dešná 
Dětřichov
Dětřichov
Dívčí Kopy
Dívčice 

Dlouhá Loučka
Dlouhá Loučka
Dlouhá Třebová
Dlouhá Ves
Dlouhé 
Dlouhomilov
Dobrá 
Dobrá Voda u Hořic
Dobratice
Dobříň 
Dobřív 
Dobšice 
Dolánky nad Ohří
Dolní Beřkovice
Dolní Bojanovice
Dolní Dvořiště
Dolní Hbity
Dolní Kalná
Dolní Podluží
Dolní Přím
Dolni Roven
Dolní Slivno
Dolní Stakory
Dolní Studénky
Dolní Žandov
Dolní Životice
Doloplazy
Domanín 
Domoušice
Doubice 
Doubravice
Drahotín 
Drahov 
Dražovice
Dražůvky 
Drnovice 
Drysice 
Držkov 
Držovice 
Dřevčice 
Dřínov 
Dřínov 



50 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Dříteň 
Dublovice
Dukovany
Dunajovice
Dušejov 
Dvory Nad Lužnicí
Dyjákovičky
Dyje 
Dýšina 
Fryčovice
Grunta 
Háj u Duchcova
Háj ve Slezsku
Hajany 
Halenkov
Hamr 
Hamry nad Sázavou
Hať 
Havraníky
Hejnice 
Herálec 
Heroltice
Heřmanice
Heřmanice
Heřmanice u Oder
Hevlin 
Hladké Životice
Hlavenec
Hlízov 
Hlohovec
Hluboká 
Hluboké Mašůvky
Hodonice
Holčovice
Holenice
Holoubkov
Holubice

Homole 
Horka nad Moravou
Horní Berkovice
Horní Bezděkov
Horní Branná
Horní Dubňany
Horní Dvořiště
Horní Heřmanice
Horní Slivno
Horní Újezd
Horní Věstonice
Horoměřice
Hory 
Hořany 
Hosín 
Hospozín 
Hostěnice
Hostěradice
Hostim 
Hostišová
Hoštice-Heroltice
Hoštice u Volyně
Hošťka 
Hovorany
Hovorčovice
Hraběšice
Hrabišín 
Hradčany
Hradec 
Hradec-Nová Ves
Hrádek 
Hrádek 
Hrádek 
Hradiště 
Hranice 
Hrdlív 
Hrusice 

Hrušov 
Hrušovany
Hrušovany u Brna
Hředle 
Hřensko
Hříšice 
Hudčice 
Hůrky 
Huslenky
Huzová 
Hvozdec
Hvozdna
Hvožďany
Hýskov 
Charváty 
Chářovice
Chlum 
Chlum Svaté Maří
Chocerady
CHODOUŇ
Chodouny
Chorušice
Choťánky
Choteč 
Chotíkov 
Chotilsko
Chotusice
Chotýčany
Chotyně 
Chožov 
Chrást 
Chraštice
Chroboly 
Chromeč 
Chroustov
Chrtniky
Chrustenice
Chrustenice
Chřenovice
Chvalčov 
Chvalkovice
Chvalovice

Chyňava 
Chýšť 
Ivaň 
Jablonná 
Jalubí 
Jamné nad Orlicí
Jamné u Jihlavy
Janov 
Javorník 
Jeníkov 
Jenišov 
Jenišovice
Jestřabí v Krkonoších
Jetětice 
Jevišovka
Jezernice
Jezeřany-Maršovice
Jílovice 
Jinačovice
Jiřetín 
Jiřetín pod Bukovou
Jiřice 
Josefov 
Josefův Důl
Kadov 
Kadov 
Kájov 
Kaliště 
Kamen 
Kámen 
Kamenice
Kamenný Most
Karlík 
Kašnice 
Kateřinice
Kejnice 
Ketkovice
Kladeruby
Kladno 
Kladruby nad Labem
Klášterní Skalice
Klášterská Lhota



51 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Klopina 
Klučenice
Kobylice
Kobylnice
Koclířov
Kohoutov
Kojetice 
Kojetín 
Kokašice 
Koldín 
Kolešovice
Komařice
Konec Chlumí
Konojedy
Korkyně 
Korozluky
Koruna 
Kořenice 
Kosičky 
Kosořice 
Kostelec 
Kostelec 
Kostelec u Holešova
Kostěnice
Košátky 
Koupě 
Kouty 
Kozárovice
Kozlany
Kozolupy
Kožušice 
Krajková 
Krasíkov 
Krásná 
Krásná 
Krásný Les
Krchleby 

Krmelín 
Kropáčova Vrutice
Kruh 
Kryštofovo Údolí
Křeč 
Křekov 
Křelov Břuchotín
Křenice 
Křešice 
Křídlůvky
Křišťanov
Křišťanovice
Křižanov 
Křižany 
Křoví 
Kunčice nad Labem
Kunemil 
Kunín 
Kunkovice
Kunžak 
KVASINY 
Kvítkov 
Kyšice 
Lahošť 
Lánov 
Lány 
Lavičné 
Lazsko 
LAŽANY 
LAŽANY 
LEDCE 
Lenora 
Leskovec 
Lešetice 
Lhota 
Lhota-Vlasenice
Lhotka 

Lhůta 
Libá 
Libčeves 
Libějovice
Libesice 
Líbeznice
Libis 
Libníč 
Libotenice
Librantice
Libřice 
Libuň 
Lidice 
Lípa nad Orlicí
Lipno nad Vltavou
Lipoltice 
Lipová 
Lipová 
Lísek 
Líšná 
Líšťany 
Loděnice 
Lodín 
Lomy 
Loučany 
Loučka 
Louka 
Louňovice
Loužnice 
Lštění 
Lucice 
Ludíkov 
Ludvíkov 
Ludvíkovice
Luka 
Luka 
Lukavice
Lukoveček
Lužany 
Lužec nad Cidlinou
Mackovice
Machová 

Majetín 
Majetín 
Makov 
Makov 
Malá Losenice
Malá Vrbka
Malínky 
Malotice 
Malovice 
Mankovice
Maršov u Úpice
Maršovice
Mastník 
Medlovice
Medonosy
Mělnické Vtelno
Měník 
Merklín 
Merklín 
Měrunice
Měšice 
Metylovice
Meziříčí 
Mičovice 
Míchov 
Mikulov 
Mikulovice
Mikulovice
Milešov 
Milešovice
Milíkov 
Milonice 
Miloňovice
Milovice U Hořic
Mirejovice
Mirkovice
Mírová pod Kozákovem
Mladoňovice
Mnichov 
Mníšek 
Modrá 
Mojné 



52 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Mokrá-Horákov
Mokré Lazce
Mokrý Lom
Moravany
Moravany
Morávka 
Morkůvky
Mostek 
Mošnov 
Mouchnice
Mrákotín 
Mrtník 
Mysletín 
Myslinka
Násedlovice
Návsí 
Neděliště
Nedrahovice
Nechvalice
Němčice 
Němčičky
Němčičky
Němčovice
Němětice
Nepolisy
Nepoměřice
Netín 
Neumětely
Nezdenice
nice 
Nivnice 
Nižní Lhoty
Nošovice
Nová Pec
Nová Ves nad Lužnicí
Nová Ves pod Pleší
Nové Heřminovy

Nové Hrady
Nové Sedlice
Nové Sedlo
Nový Jimramov
Nový Poddvorov
Nučice 
Nýdek 
Obora 
Obříství 
Odřepsy 
Odunec 
Ohaře 
Okřesaneč
Oldřichov
Oldřichov v Hájích
Oldřichovice
Oldřiš 
Olesnice
Olešenka
Olšany 
Omlenice
Ondřejov
Oplocany
Opočnice
Oráčov 
Ořech 
Osek 
Osek 
Osek 
Osek nad Bečvou
Osíčko 
Osiky 
Osov 
Ostrá 
Ostravice
Ostroměř
Ostrov 

Ostrožská Lhota
Ostrožská Nová Ves
Otmarov 
Otnice 
OTOV 
Otovice 
Otovice 
Otročín 
Otvovice 
Ouběnice
Ovčáry 
Pamětice
Panenská Rozsíčka
Paršovice
Paseka 
Pasohlávky
Pašovice
Pátek 
Pavlov 
Pec 
Peč 
Pěnčín 
Pernink 
Petrovice
Petrovice
Petrovice u Karviné
Petrovice u Karviné
Petříkov
Pičín 
Písečná 
Písečné 
Písečné 
Pístina 
Písty 
Planá 
Plavsko 
Pletený Újezd
Plužná 
Pňovany
Poběžovice u Holic
Počítky 
Podbrdy 

Podbřezí
Podluhy 
Podmoky
Pohořelice
Polen 
Polepy 
Polerady 
Polesí 
Polná na Šumavě
Polom 
Popovice
Popůvky 
Postřelmov
Postřižín
Postupice
Potěhy 
Potštejn
Potůčky
Povrly 
Prace 
Pražmo 
Proseč 
Prosečné
Prosetín 
Prosetín 
Prusy-Boškůvky
Prušánky 
Pržno 
Pržno 
Předín 
Předměřice nad Jizerou
Přehýšov
Příbraz 
Příkosice 
Přistoupim
Příšovice 
Psáry 
Pšov 
Puklice 
Pulečný 
Pustovety
Rabštejnská Lhota



53 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Rabyně 
Rabyně 
Račín 
Radenice
Radětice 
Radiměř 
Radimovice u Želče
Radostice
Radostín
Radošov 
Rakovice 
Raná 
Rapšach 
Rašovice 
Rešice 
Rikovice
Rohovládova Bělá
Rochov 
Rokytá 
Rozdrojovice
Rozhraní 
Roztoky 
Rozvadov
Ruda nad Moravou
Rudná 
Rudník 
Rudoltice
Rušinov 
Rybí 
Rybníky 
Rynárec 
Řečice 
Řehlovice
Říčany 
Sázava 
Sazomín 
Sedletín 

Sedliště 
Sehradice
Selmice 
Semice 
Senice 
Seninka 
Sirá 
Sirákov 
Skaštice 
Skaštice 
Sklené 
Sklené nad Oslavou
Skoronice
Skořenice
Skotnice 
Skrbeň 
Skrchov 
Skřivany 
Slabčice 
Slapanov
Slatina 
Slatina 
Slatinice 
Slatiny 
Slavětice 
Slavíkov 
Slavkov
Smolotely
Smrčná 
Smržov 
Sobčice 
Soběslavice
Soběšovice
Sobotín 
Sobotovice
Sobůlky 
Sosnová 

Sosnová 
Sousedovice
Sovětice 
Spešov 
Spytihněv
Srbce 
Srbská Kamenice
Srní 
Srnojedy 
Stálky 
Staňkov
Staňkovice
Stará Huť 
Stará Paka
Stará Ves nad Ondřejnicí
Staré Křečany
Staré Sedlo
Starosedlský Hrádek
Starý Jičín
Starý Poddvorov
Stašov 
Stavěšice
Stehelčeves
Stehlovice
Stolany 
Stradonice
Strakov 
Strančice 
Strání 
Strašice 
Straškov Vodochody
Stráž 
Stráž nad Nisou
Strážovice
Střelice 
Střítež 
Střížovice
Studnice
Stvolová 
Sudejov 
Sudkov 

Suchá 
Svaté Pole
Svatobořice-Mistřín
Svatý Jan 
Svatý Jiří 
Světí 
Světlá 
Světlá Hora
Světlá pod Ještědem
Svrkyně 
Sychrov
Sychrov
Syrovice
Syrovín 
Syřenov
Šaratice 
Šardice 
Šebkovice
Šenov u Nového Jičína
Široký Důl
Škvořetice
Šlapanice
Šlapanov 
Šťáhlavy 
Štěnovice
Štěpánov
Štětkovice
Šumice 
Šumná 
Tachov 
Tasovice 
Tavíkovice
Telecí 
Temelín 
Těmice 
Těšetice 
Tetín 
Tetov 
Tichá 
Tichonice
Tismice 



54 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

Tlumačov
Tmaň 
Topolany
Trebetice
Trnava 
Trnava 
Trnava 
Trojanovice
Troubky 
Troubsko
Trpík 
Tržek 
Třebařov 
Třebestovice
Třebětice
Třtice 
Tučapy 
Tuhaň 
Tuklaty 
Turkovice
Turovec 
Tursko 
Tvarožná Lhota
Týnec 
Týnišťko 
Úherce 
Uhlířská Lhota
Úholičky
Úhřetice 
Uhřičice 
Uhy 
Újezd u Boskovic
Újezd u Sezemic
Újezdeček
Úlice 
Únanov 
Úněšov 

Určice 
Ústí 
Ústup 
Ústup 
Valašské Příkazy
Vápenná 
Vážany nad Litavou
Věcov 
Vedrovice
Věchnov 
Vejprnice
Vejvanov
Vejvanovice
Velečín 
Velhartice
Veliš 
Velká Bukovina
Velká Hleďsebe
Velká nad Veličkou
Velká Polom
Velká Skrovnice
Velké Březno
Velké Chvojno
Velké Popovice
Velké Přílepy
Velký Borek
Velký Chlumec
Velký Karlov
Velký Týnec
Veltruby
Vendryně
Vernířovice
Verusicky
Veřovice 
Veselá 
Veselé 
Veselíčko

Vevčice 
Vidochov
Vikýřovice
Vilémov
Vinařice 
Vintířov
Víska 
Vitín 
Vlachova Lhota
Vlachovice
Vlasatice 
Vlastec 
Vlčice 
Vlčková
Vlkaneč 
Vlkov 
Volduchy
Volenice 
Volenice 
Vrábče 
Vranovice
Vráž 
Vražkov
Vrážné 
Vrbičany 
Vrdy 
Vřesová 
Všejany 
Všemyslice
Výčapy 
Vysoká 
Vysoká Libyně
Vysoká Pec
Vysoké Chvojno
Vysoké Popovice
Vyšní Lhoty
Výžerky 
Záblatí 
Zadní Chodov
Zadní Vydří
Záhornice

Zahrádky 
Záchlumí 
Zalešany 
Zalešany 
Zálší 
Zalužany 
Zářecká Lhota
Zbenice 
Zbizuby 
Zbožíčko 
Zbrašín 
Zdelov 
Zdíkov 
Zdounky
Zduchovice
Zubčice 
Zvíkovské Podhradí
Zvole 
Zvoleněves
Žákava 
Žampach 
Žatčany
Ždírec 
Želechovice nad Dřevnicí
Želenice 
Želetice 
Žeranovice
Žeravice 
Žerčice 
Žiželice 
Žižkovo Pole



55 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

VÝROK AUDITORA



56 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

LOGA PARTNERŮ

GENERÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

DOTACE A GRANTY

V Praze dne 8. 6. 2021

Mgr. Radek Dudáš 
Předseda představenstva spolku

Ing. Lucie Juřinová
Členka představenstva spolku



57 Linka bezpečí, z. s. 
VÝROČNÍ ZPRÁVA  
2020

KONTAKTY

Linka bezpečí, z.s.
Ústavní 95
181 02 Praha 8-Bohnice

tel.: 266 727 979
fax.: 266 727 976
e-mail: info@linkabezpeci.cz
web: www.linkabezpeci.cz
IČ: 61383198
DIČ: CZ 61383198


